
4 CH&T PARDUBICE^
ČLEN SKUPINY ENTERIAZMĚNOVÝ

LIST
Interiérové řešení výstavních expozic ve 2NP a 3NP

Muzea východních Čech v Hradci Králové
veřejná zak.:

„Revitalizace budovy Muzea východních Čech" a registrační číslo projektu -
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0008582 číslo ZL:

investor: Statutární město Hradec Králové
uživatel: Muzeum východních Čech v Hradci Králové 01
zhotovitel: Chládek & Tintéra, Pardubice a.s.; středisko památek

název ZL: Úprava v provedení interiérových prvků

předmět změny:
Úpravy v provedení interiérových prvků - v jejich konstrukci

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):
Veškeré změny a úpravy, jsou za účelem vizuálního zkvalitněni finálních povrchů, zlepšení statických parametrů, včetně
snížení hmotnostijednotlivých výstavních prvků a tím snížení namáhání stropní kce historické budovy MVČ.

Tyto úpravy zkvalitňující celkové vnímání expozice a nemají vliv na cenu díla.

zdůvodnění nepředvídanosti změny:

Změny vycházejí ze zkušenosti dodavatele a vzorkováníjednotlivých materiálů a konzultací s kurátory expozice.
Veškeré změny jsou majetkově zařazeny DHM investiční (tedy dle původního rozpočtu)

vliv na cenu díla: NE rozpočet: v pňloze ZL

cena: bez DPH 0 Kč

21%DPH 0 Kč

celkem o Kč

vliv na termín dokončení díla: ANO + 2 týdny k dílčímu dokončení
pňlohy : 1. rozpočet ZL

podpis zhotovitele:
Datum 2&2-J

vyjádření MMHK:
Datum | /l7

vyjádření TDS:

Datum

vyjádření AD:

Datum

vyjádření MVČ:



ROZPOČET
Stavba: Interiérové řešení výstavních expozic ve 2NP a 3NP - Muzea východních Čech v Hradci Králové
Název ZL: Úprava v provedení interiérových prvků

Zpracoval: Smetanová Kateřina

e. ozn. pol. v Popis Množstvípůdorysech
MJ celkem Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7

DODÁVKA VÝSTAVNÍHO MOBILIÁŘE VČETNĚ TRUHLÁŘSKÝCH A ZÁMEČNICKÝCH PRACÍ
2NP - SÁL 1.

1 INT2.I01 Výstavní předstěna OSB - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné konstrukce a ks -3 18 600,00 -55 800,00 SOD
kotvení
rozměry - 2000 x 440 x 3660 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem, dřevěné hranoly smrk
doplňky - 3x osazení vypínače, 1x osazení dvířek pro rozvaděč (cca 600 x 1200 mm), 1x
osazení dvířek pro hydrant (cca 500 x 700 mm), 4x kotvící ocelový L profil
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 9 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 30 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.15

1a INT2.I01 Výstavní předstěna MDF - dřevovláknitá samonosná stěna včetně nosné konstrukce a ks 3 18 600,00 55 800,00
kotvení
rozměry - 2000 x 60 x 3660 mm 2 ks
rozměry - 1700 x 60 x 3660 mm 1 ks
materiál - dřevovláknitá deska tl. 10mm s malbou, kovový rám
doplňky - 3x osazeni vypínače, 1x osazení dvířek pro rozvaděč (cca 600 x 1200 mm), 1x
osazení dvířek pro hydrant (cca 500 x 700 mm), 4x kotvící ocelový L profil
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF 10mm: 9 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - kovový profil: 30 bm
umístění v dokumentaci - výkres č, INT.15

ROZPOČET
Stavba: Interiérové řešení výstavních expozic ve 2NP a 3NP - Muzea východních Čech v Hradci Králové 
Název ZL: Úprava v provedení interiérových prvků

Zpracoval: Smetanová Kateřina

e. ozn. pol. v
půdorysech Popis MJ

Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7

DODÁVKA VÝSTAVNÍHO MOBILIÁŘE VČETNĚ TRUHLÁŘSKÝCH A ZÁMEČNICKÝCH PRACÍ

2NP - SÁL 1.
1 INT2.I01 Výstavní předstěna OSB - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné konstrukce a

kotvení
rozměry - 2000 x 440 x 3660 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem, dřevěné hranoly smrk 
doplňky - 3x osazení vypínače, 1x osazení dvířek pro rozvaděč (cca 600 x 1200 mm), 1x 
osazení dvířek pro hydrant (cca 500 x 700 mm), 4x kotvící ocelový L profil 
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 9 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 30 bm 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.15

ks -3 18 600,00 -55 800,00 SOD

1a INT2.I01 Výstavní předstěna MDF - dřevovláknitá samonosná stěna včetně nosné konstrukce a
kotvení
rozměry - 2000 x 60 x 3660 mm 2 ks 
rozměry - 1700 x 60 x 3660 mm 1 ks
materiál - dřevovláknitá deska tl. 10mm s malbou, kovový rám
doplňky - 3x osazeni vypínače, 1x osazení dvířek pro rozvaděč (cca 600 x 1200 mm), 1x
osazení dvířek pro hydrant (cca 500 x 700 mm), 4x kotvící ocelový L profil
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF 10mm: 9 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - kovový profil: 30 bm
umístění v dokumentaci - výkres č, INT.15

ks 3 18 600,00 55 800,00



3 INT2.I02 Výstavní předstěna PVC - plastová samonosná stěna včetně nosné konstrukce ks -1 31 000,00 -31 000,00 SOD
rozměry - 2800 x 45 x 3660
materiál - lehčená PVC deska 5 mm s laminovaným polepem, dřevěné hranoly smrk
předpokládaná výměra materiálu oplášténi - OSB: 10,25 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 33 bm
umístěni v dokumentaci - výkres č. INT.15

Výstavní předstěna z MDF - samonosná stěna včetně nosné konstrukce
rozměry - 2800 x 45 x 3660

3a INT2.I02 materiál - dřevovláknitá tl. 10mm deska s celopolepem, kovová konstrukce ks 1 31 000,00předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF 10mm: 10,25 m2 31 000,00
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - kovový profil: 33 bm

4 INT2.I03 Vitrínová stěna - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné konstrukce včetně 3ks kpl -1 235 000,00 -235 000,00 SOD
celosklenéných vitrín zabudovaných do dřevotřískového kvádru a 3ks boxů
rozměry - 3700 x 750 x 3660 mm
materiál - dřevotřiska včetně kašírované fólie s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly smrk,
bezpečnostní sklo s ochrannou fólií
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 3ks celoskleněná výstavní vitrína 700 x 700 x 2000 mm, součástí dodávky všech
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2 ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks
lanko), zasklívací lišty, 3ks boxů se zasklením 350 x 180 x 400 mm včetně zasklívacích lišt,
9ks otvorů 350 x 400 mm, 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 60 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 82 bm
předpokládaná výměra materiálu - zasklení: 1,5 m2
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.16

3 INT2.I02 Výstavní předstěna PVC - plastová samonosná stěna včetně nosné konstrukce 
rozměry - 2800 x 45 x 3660
materiál - lehčená PVC deska 5 mm s laminovaným polepem, dřevěné hranoly smrk 
předpokládaná výměra materiálu oplášténi - OSB: 10,25 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 33 bm 
umístěni v dokumentaci - výkres č. INT.15

ks -1 31 000,00 -31 000,00 SOD

3a INT2.I02

Výstavní předstěna z MDF - samonosná stěna včetně nosné konstrukce 
rozměry - 2800 x 45 x 3660
materiál - dřevovláknitá tl. 10mm deska s celopolepem, kovová konstrukce 
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF 10mm: 10,25 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - kovový profil: 33 bm

ks 1 31 000,00 31 000,00

4 INT2.I03 Vitrínová stěna - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné konstrukce včetně 3ks
celosklenéných vitrín zabudovaných do dřevotřískového kvádru a 3ks boxů 
rozměry - 3700 x 750 x 3660 mm
materiál - dřevotřiska včetně kašírované fólie s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly smrk, 
bezpečnostní sklo s ochrannou fólií
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 3ks celoskleněná výstavní vitrína 700 x 700 x 2000 mm, součástí dodávky všech 
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2 ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks 
lanko), zasklívací lišty, 3ks boxů se zasklením 350 x 180 x 400 mm včetně zasklívacích lišt, 
9ks otvorů 350 x 400 mm, 10x kabelová průchodka 80 mm 
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 60 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 82 bm 
předpokládaná výměra materiálu - zasklení: 1,5 m2 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.16

kpl -1 235 000,00 -235 000,00 SOD



4a INT2.I03 Vitrínová stěna - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné konstrukce včetně 3ks kpl 1 235 000,00 235 000,00
celosklenéných vitrín zabudovaných do dřevotřískového kvádru a 3ks boxů se zasklením
rozměry - 3700 x 750 x 3660 mm
materiál - dřevotříska DTD s malbou a částečným polepem, dřevěné hranoly smrk,
bezpečnostní sklo Konex tl. 6mm
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 3ks celoskleněná výstavní vitrína 700 x 700 x 2000 mm, součástí dodávky všech
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2 ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks
lanko), zasklívací lišty, 3ks boxů se zasklením 350 x 180 x 400 mm včetně zasklívacích lišt,
9ks otvorů 350 x 400 mm, 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD 18mm: 60 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 82 bm
předpokládaná výměra materiálu - zasklení: 1,5 m2

5 INT2.I04 Imitace kamenného opevnění - pórobetonová skládaná stěna s kamenným obkladem a kpl -1 26 700,00 -26 700,00 SOD
složenou kůlovou stěnou včetně výstavních boxů
rozměry - 2200 x 368 x 2700 mm
materiál - pórobetonové tvárnice zděné na tenké maltové lože, kamenný obklad v podobě
opukového kamene, dřevěná půlkulatina - smrk, dřevotříska včetně kašírované fólie s
nátěrem, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií
doplňky - 2x zasklený box pro umístění sbírkových předmětů 500 x 1000 mm včetně
zasklívacích lišt
předpokládaná výměra materiálu - pórobeton: 0,54 m3
předpokládaná výměra materiálu - OSB: 4 m2
předpokládaná výměra materiálu - zaskleni: 1 m2
předpokládaná výměra materiálu - půlkulatina: 5 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.17

5a INT2.I04 Imitace kamenného opevněni - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné konstrukce s kpl 1 26 700,00 26 700,00
poliuretanovým patinovaným výliskem kamenného zdivá a složenou kůlovou stěnou včetně
výstavních boxů
rozměry - 2200 x 368 x 2700 mm
materiál - DTD desky tl. 18mm, dřevěné hranoly smrk, poliuretanový patinovaný výlisek
kamenného zdivá, dřevěná půlkulatina - smrk, dřevotříska s částečnou malbou uvnitř vitrín,
bezpečnostní sklo konex tl. 6mm
doplňky - 2x zasklený box pro umístěni sbírkových předmětů 500 x 1000 mm včetně
zasklívacích lišt
předpokládaná výměra materiálu - DTD 18mm: 14 m2
předpokládaná výměra materiálu - zasklení: 1 m2
předpokládaná výměra materiálu - půlkulatina: 5 bm

4a INT2.I03 Vitrínová stěna - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné konstrukce včetně 3ks 
celosklenéných vitrín zabudovaných do dřevotřískového kvádru a 3ks boxů se zasklením 
rozměry - 3700 x 750 x 3660 mm
materiál - dřevotříska DTD s malbou a částečným polepem, dřevěné hranoly smrk, 
bezpečnostní sklo Konex tl. 6mm
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 3ks celoskleněná výstavní vitrína 700 x 700 x 2000 mm, součástí dodávky všech 
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2 ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks 
lanko), zasklívací lišty, 3ks boxů se zasklením 350 x 180 x 400 mm včetně zasklívacích lišt, 
9ks otvorů 350 x 400 mm, 10x kabelová průchodka 80 mm 
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD 18mm: 60 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 82 bm 
předpokládaná výměra materiálu - zasklení: 1,5 m2

kpl 1 235 000,00 235 000,00

5 INT2.I04 Imitace kamenného opevnění - pórobetonová skládaná stěna s kamenným obkladem a
složenou kůlovou stěnou včetně výstavních boxů 
rozměry - 2200 x 368 x 2700 mm
materiál - pórobetonové tvárnice zděné na tenké maltové lože, kamenný obklad v podobě 
opukového kamene, dřevěná půlkulatina - smrk, dřevotříska včetně kašírované fólie s 
nátěrem, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií
doplňky - 2x zasklený box pro umístění sbírkových předmětů 500 x 1000 mm včetně 
zasklívacích lišt
předpokládaná výměra materiálu - pórobeton: 0,54 m3 
předpokládaná výměra materiálu - OSB: 4 m2 
předpokládaná výměra materiálu - zaskleni: 1 m2 
předpokládaná výměra materiálu - půlkulatina: 5 bm 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.17

kpl -1 26 700,00 -26 700,00 SOD

5a INT2.I04 Imitace kamenného opevněni - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné konstrukce s
poliuretanovým patinovaným výliskem kamenného zdivá a složenou kůlovou stěnou včetně 
výstavních boxů
rozměry - 2200 x 368 x 2700 mm
materiál - DTD desky tl. 18mm, dřevěné hranoly smrk, poliuretanový patinovaný výlisek 
kamenného zdivá, dřevěná půlkulatina - smrk, dřevotříska s částečnou malbou uvnitř vitrín, 
bezpečnostní sklo konex tl. 6mm
doplňky - 2x zasklený box pro umístěni sbírkových předmětů 500 x 1000 mm včetně 
zasklívacích lišt
předpokládaná výměra materiálu - DTD 18mm: 14 m2 
předpokládaná výměra materiálu - zasklení: 1 m2 
předpokládaná výměra materiálu - půlkulatina: 5 bm

kpl 1 26 700,00 26 700,00



6 INT2.l04a Imitace kamenného opevněni - pórobetonová skládaná stěna s kamenným obkladem a kpl -1 24 100,00 -24 100,00 SOD
složenou kůlovou stěnou včetně výstavního boxu
rozměry -1100 x 495 x 2700 mm
materiál - pórobetonová tvárnice zděné na tenké maltové lože, kamenný obklad v podobě
opukového kamene, dřevěná půlkulatina - smrk, dřevotříska včetně kašírované fólie s
nátěrem, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií
doplňky - 1x zasklený box pro umístění sbírkových předmětů 500 x 1000 mm včetně
zasklívacích lišt
předpokládaná výměra materiálu - pórobeton: 0,34 m3
předpokládaná výměra materiálu - OSB: 6 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,5 m2
předpokládaná výměra materiálu - půlkulatina: 8 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.17

6a INT2.l04a Imitace kamenného opevnění - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné konstrukce s kpl 1 24 100,00 24 100,00
poliuretanovým patinovaným výliskem kamenného zdivá a složenou kůlovou stěnou včetně
výstavního boxu
rozměry - 1100 x 495 x 2700 mm
rozměry - 940 x 220 x 3660 mm - zadní box
materiál - DTD desky tl. 18mm, dřevěné hranoly smrk, poliuretanový patinovaný výlisek
kamenného zdivá, dřevěná půlkulatina - smrk, dřevotříska s částečnou malbou ve vitríně,
bezpečnostní sklo konex tl. 6mm
doplňky - 1x zasklený box pro umístění sbírkových předmětů 500 x 1000 mm včetně
zasklívacích lišt
předpokládaná výměra materiálu - DTD 18 mm: 18,64 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,5 m2
předpokládaná výměra materiálu - půlkulatina: 8 bm

7 INT2.I05 Imitace brány cihelného opevněni včetně zaskleného portálu - pórobetonová skládaná kpl -1 77 800,00 -77 800,00 SOD
sténá opracovaná do podoby cihelného zdivá se zaskleným portálem
rozměry - 4200 x 1000 x 3745 mm
materiál - pórobetonové tvárnice opracované do podoby cihelného zdivá s
nátérem/polepem, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií
předpokládaná výměra materiálu - pórobeton: 2,7 m3
předpokládaná výměra materiálu - zasklení: 2,6 m2
umístěni v dokumentaci - výkres č. INT.18

6 INT2.l04a Imitace kamenného opevněni - pórobetonová skládaná stěna s kamenným obkladem a 
složenou kůlovou stěnou včetně výstavního boxu 
rozměry -1100 x 495 x 2700 mm
materiál - pórobetonová tvárnice zděné na tenké maltové lože, kamenný obklad v podobě 
opukového kamene, dřevěná půlkulatina - smrk, dřevotříska včetně kašírované fólie s 
nátěrem, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií
doplňky - 1x zasklený box pro umístění sbírkových předmětů 500 x 1000 mm včetně 
zasklívacích lišt
předpokládaná výměra materiálu - pórobeton: 0,34 m3 
předpokládaná výměra materiálu - OSB: 6 m2 
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,5 m2 
předpokládaná výměra materiálu - půlkulatina: 8 bm 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.17

kpl -1 24 100,00 -24 100,00 SOD

6a INT2.l04a Imitace kamenného opevnění - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné konstrukce s
poliuretanovým patinovaným výliskem kamenného zdivá a složenou kůlovou stěnou včetně 
výstavního boxu
rozměry - 1100 x 495 x 2700 mm
rozměry - 940 x 220 x 3660 mm - zadní box
materiál - DTD desky tl. 18mm, dřevěné hranoly smrk, poliuretanový patinovaný výlisek 
kamenného zdivá, dřevěná půlkulatina - smrk, dřevotříska s částečnou malbou ve vitríně, 
bezpečnostní sklo konex tl. 6mm
doplňky - 1x zasklený box pro umístění sbírkových předmětů 500 x 1000 mm včetně 
zasklívacích lišt
předpokládaná výměra materiálu - DTD 18 mm: 18,64 m2 
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,5 m2 
předpokládaná výměra materiálu - půlkulatina: 8 bm

kpl 1 24 100,00 24 100,00

7 INT2.I05 Imitace brány cihelného opevněni včetně zaskleného portálu - pórobetonová skládaná
sténá opracovaná do podoby cihelného zdivá se zaskleným portálem 
rozměry - 4200 x 1000 x 3745 mm
materiál - pórobetonové tvárnice opracované do podoby cihelného zdivá s 
nátérem/polepem, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 
předpokládaná výměra materiálu - pórobeton: 2,7 m3 
předpokládaná výměra materiálu - zasklení: 2,6 m2 
umístěni v dokumentaci - výkres č. INT.18

kpl -1 77 800,00 -77 800,00 SOD



7a INT2.I05 Imitace brány cihelného opevněni včetně zaskleného portálu - dřevotřísková samonosná kpl 1 77 800,00 77 800,00
stěna včetně nosné konstrukce s poliuretanovým patinovaným výliskem cihelného zdivá a
se zaskleným portálem a technickými dveřmi na pravé straně
rozměry - 4200 x 1000 x 3745 mm
materiál - DTD desky tl. 18mm,,dřevěné hranoly smrk, poliuretanový patinovaný výlisek
cihelného zdivá, bezpečnostní sklo konex tl. 8mm
předpokládaná výměra materiálu - DTD 18mm: 26,3 m2
předpokládaná výměra materiálu - zasklení: 2,6 m2

9 INT2.I07 Vitrínová stěna - dřevotřísková samonosná stěna se dvěma boxy se zasklením včetně kpl -1 136 300,00 -136 300,00 SOD
nosné konstrukce a 2ks celoskleněných vitrín zabudovaných do dřevotřískového kvádru
rozměry - 3612 x 758 x 3660 mm
materiál - dřevotřlska včetně kašírované fólie s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly smrk,
zasklení bezpečnostním sklem s ochrannou fólií
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 2ks celoskleněná výstavní vitrína 700 x 700 x 2000 mm, součástí dodávky všech
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2 ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks
lanko), 2x box se zasklením 390 x 240 x 460 mm včetně zasklívacích lišt
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 20 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 36 bm
předpokládaná výměra materiálu - zasklení: 0,4 m2
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.20

9a INT2.I07 Vitrínová stěna - dřevotřísková samonosná stěna se dvěma boxy se zasklením včetně kpl 1 136 300,00 136 300,00
nosné laťové konstrukce a 2ks celoskleněných vitrín zabudovaných do dřevotřískového
kvádru
rozměry - 3612 x 740 x 3660 mm
materiál - dřevotřlska s malbou a částečným polepem, dřevěné hranoly smrk, zasklení
sklem konex tl. 6mm
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 2ks celoskleněná výstavní vitrína 700 x 700 x 2000 mm, součástí dodávky všech
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop.dno, 2 ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks
lanko), 2x box se zasklením konex tl. 6mm 390 x 250 x 460 mm včetně zasklívacích lišt
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD 18mm: 20 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - latě: 36 bm
předpokládaná výměra materiálu - zasklení: 0,4 m2
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.20

7a INT2.I05 Imitace brány cihelného opevněni včetně zaskleného portálu - dřevotřísková samonosná 
stěna včetně nosné konstrukce s poliuretanovým patinovaným výliskem cihelného zdivá a 
se zaskleným portálem a technickými dveřmi na pravé straně 
rozměry - 4200 x 1000 x 3745 mm
materiál - DTD desky tl. 18mm,, dřevěné hranoly smrk, poliuretanový patinovaný výlisek 
cihelného zdivá, bezpečnostní sklo konex tl. 8mm 
předpokládaná výměra materiálu - DTD 18mm: 26,3 m2 
předpokládaná výměra materiálu - zasklení: 2,6 m2

kpl 1 77 800,00 77 800,00

9 INT2.I07 Vitrínová stěna - dřevotřísková samonosná stěna se dvěma boxy se zasklením včetně
nosné konstrukce a 2ks celoskleněných vitrín zabudovaných do dřevotřískového kvádru 
rozměry - 3612 x 758 x 3660 mm
materiál - dřevotřlska včetně kašírované fólie s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly smrk,
zasklení bezpečnostním sklem s ochrannou fólií
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 2ks celoskleněná výstavní vitrína 700 x 700 x 2000 mm, součástí dodávky všech
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2 ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks
lanko), 2x box se zasklením 390 x 240 x 460 mm včetně zasklívacích lišt
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 20 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 36 bm
předpokládaná výměra materiálu - zasklení: 0,4 m2
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.20

kpl -1 136 300,00 -136 300,00 SOD

9a INT2.I07 Vitrínová stěna - dřevotřísková samonosná stěna se dvěma boxy se zasklením včetně
nosné laťové konstrukce a 2ks celoskleněných vitrín zabudovaných do dřevotřískového 
kvádru
rozměry - 3612 x 740 x 3660 mm
materiál - dřevotřlska s malbou a částečným polepem, dřevěné hranoly smrk, zasklení 
sklem konex tl. 6mm
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 2ks celoskleněná výstavní vitrína 700 x 700 x 2000 mm, součástí dodávky všech
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop.dno, 2 ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks
lanko), 2x box se zasklením konex tl. 6mm 390 x 250 x 460 mm včetně zasklívacích lišt
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD 18mm: 20 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - latě: 36 bm
předpokládaná výměra materiálu - zasklení: 0,4 m2
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.20

kpl 1 136 300,00 136 300,00



10 INT2.l07a Vitrínová stěna - dřevotřísková samonosná stěna se třemi boxy se zasklením včetně nosné kpl -i 215 550,00 -215 550,00 SOD
konstrukce a 3ks celoskleněných vitrín zabudovaných do dřevotřískového kvádru
rozměry - 6528 x 758 x 3660 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly smrk,
zasklení bezpečnostním sklem s ochrannou fólií
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 3ks celoskleněná výstavní vitrína 700 x 700 x 2000 mm, součástí dodávky všech
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks
lanko), 2x box se zasklením 390 x 240 x 460 mm, 1 ks box se zasklením 750 x 240 x 990
mm, 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 30 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 100 bm
předpokládaná výměra materiálu - zasklení: 1 m2
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.21

10a INT2.l07a Vitrínová stěna - dřevotřísková samonosná stěna se třemi boxy se zasklením včetně nosné kpl 1 215 550,00 215 550,00
laťové konstrukce a 3ks celoskleněných vitrín zabudovaných do dřevotřískového kvádru
rozměry - 6528 x 740 x 3660 mm
materiál - dřevotříska s malbou a částečným polepem, dřevěné hranoly smrk, zasklení
sklem konex tl. 6mm
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 3ks celoskleněná výstavní vitrína 700 x 700 x 2000 mm, součástí dodávky všech
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks
lanko), 2x box se zasklením 390 X 250 x 460 mm, 1 ks box se zasklením 750 x 250 x 1000
mm, 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD 18mm: 30 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - latě: 100 bm
předpokládaná výměra materiálu - zasklení: 1 m2
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.21

11 INT2.I08 Dotykový box model - dřevotřískový samonosný box osazený led dotykovými panely včetně ks -i 20 600,00 -20 600,00 SOD
nosné konstrukce
rozměry - 3000 x 700 x 900 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátérem/polepem, dřevěné hranoly smrk
doplňky - 3ks otvorů pro led dotykové panely (předpokládaný rozměr 640 x 490 x 12 mm),
6x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 7 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 23 bm
umístěni v dokumentaci - výkres č. INT.22

10 INT2.l07a Vitrínová stěna - dřevotřísková samonosná stěna se třemi boxy se zasklením včetně nosné 
konstrukce a 3ks celoskleněných vitrín zabudovaných do dřevotřískového kvádru 
rozměry - 6528 x 758 x 3660 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly smrk,
zasklení bezpečnostním sklem s ochrannou fólií
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 3ks celoskleněná výstavní vitrína 700 x 700 x 2000 mm, součástí dodávky všech
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks
lanko), 2x box se zasklením 390 x 240 x 460 mm, 1 ks box se zasklením 750 x 240 x 990
mm, 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 30 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 100 bm
předpokládaná výměra materiálu - zasklení: 1 m2
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.21

kpl -i 215 550,00 -215 550,00 SOD

10a INT2.l07a Vitrínová stěna - dřevotřísková samonosná stěna se třemi boxy se zasklením včetně nosné
laťové konstrukce a 3ks celoskleněných vitrín zabudovaných do dřevotřískového kvádru 
rozměry - 6528 x 740 x 3660 mm
materiál - dřevotříska s malbou a částečným polepem, dřevěné hranoly smrk, zasklení 
sklem konex tl. 6mm
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 3ks celoskleněná výstavní vitrína 700 x 700 x 2000 mm, součástí dodávky všech 
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks 
lanko), 2x box se zasklením 390 X 250 x 460 mm, 1 ks box se zasklením 750 x 250 x 1000 
mm, 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD 18mm: 30 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - latě: 100 bm 
předpokládaná výměra materiálu - zasklení: 1 m2 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.21

kpl 1 215 550,00 215 550,00

11 INT2.I08 Dotykový box model - dřevotřískový samonosný box osazený led dotykovými panely včetně
nosné konstrukce
rozměry - 3000 x 700 x 900 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátérem/polepem, dřevěné hranoly smrk 
doplňky - 3ks otvorů pro led dotykové panely (předpokládaný rozměr 640 x 490 x 12 mm),
6x kabelová průchodka 80 mm 
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 7 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 23 bm 
umístěni v dokumentaci - výkres č. INT.22

ks -i 20 600,00 -20 600,00 SOD



11a INT2.I08 Dotykový box model - dřevotřískový samonosný box osazený led dotykovými panely včetně ks 1 20 600,00 20 600,00
nosné laťové konstrukce
rozměry - 3012 x 700 x 900 mm
materiál - dřevotříska s malbou a částečným polepem, dřevěné hranoly smrk
doplňky - 3ks otvorů pro led dotykové panely (předpokládaný rozměr 640 x 490 mm), 6x
kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD 18mm: 7 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - latě: 23 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.22

12 INT2.I09 Grafický panel - hliníkoplastová deska kotvená na pozadí nerezovými držáky ks -13 4 420,00 -57 460,00 SOD
rozměr -1000 x 4 x 1600 mm
doplňky - 4ks nerezových kruhových držáků o průměru 30 mm
materiál - hliníkoplastová deska, nerez
předpokládaná výměra materiálu - deska: 1,6 m2
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.22

12a INT2.I09 Grafický panel - dibond PVC - hliníková deska kotvená na pozadí nerezovými držáky ks 13 4 420,00 57 460,00
rozměr -1000 x 3 x 1500 mm
doplňky - 4ks nerezových kruhových držáků o průměru 30 mm
materiál - dibond PVC hliníková deska, nerez
předpokládaná výměra materiálu - deska: 1,6 m2
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.22

14 INT2.I11 Vitrínová stěna v podobě středověkého podloubí - dřevotřísková a SDK samonosná stěna s kpl -1 310 900,00 -310 900,00 SOD
nikou a podloubím včetně nosné konstrukce a 3ks celoskleněných vitrín
rozměr - 7018 x 2138 x 3660 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátérem/polepem, SDK ohýbatelná deska
10 mm, dřevěné hranoly smrk
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 3ks celoskleněná výstavní vitrína 700 x 700 x 2000 mm, součástí dodávky všech
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks
lanko), 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 65 m2
předpokládaná výměra materiálu podesty - OSB+vinyl: 16 m2
předpokládaná výměra materiálu opláštění - SDK: 12 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 140 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.23

Změna konstrukce z důvodu snížení celkové hmotnosti při zachování její pevnosti a únosnosti

11a INT2.I08 Dotykový box model - dřevotřískový samonosný box osazený led dotykovými panely včetně 
nosné laťové konstrukce 
rozměry - 3012 x 700 x 900 mm
materiál - dřevotříska s malbou a částečným polepem, dřevěné hranoly smrk 
doplňky - 3ks otvorů pro led dotykové panely (předpokládaný rozměr 640 x 490 mm), 6x 
kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD 18mm: 7 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - latě: 23 bm 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.22

ks 1 20 600,00 20 600,00

12 INT2.I09 Grafický panel - hliníkoplastová deska kotvená na pozadí nerezovými držáky
rozměr -1000 x 4 x 1600 mm
doplňky - 4ks nerezových kruhových držáků o průměru 30 mm 
materiál - hliníkoplastová deska, nerez 
předpokládaná výměra materiálu - deska: 1,6 m2 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.22

ks -13 4 420,00 -57 460,00 SOD

12a INT2.I09 Grafický panel - dibond PVC - hliníková deska kotvená na pozadí nerezovými držáky
rozměr -1000 x 3 x 1500 mm
doplňky - 4ks nerezových kruhových držáků o průměru 30 mm 
materiál - dibond PVC hliníková deska, nerez 
předpokládaná výměra materiálu - deska: 1,6 m2 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.22

ks 13 4 420,00 57 460,00

14 INT2.I11 Vitrínová stěna v podobě středověkého podloubí - dřevotřísková a SDK samonosná stěna s
nikou a podloubím včetně nosné konstrukce a 3ks celoskleněných vitrín 
rozměr - 7018 x 2138 x 3660 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátérem/polepem, SDK ohýbatelná deska
10 mm, dřevěné hranoly smrk
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 3ks celoskleněná výstavní vitrína 700 x 700 x 2000 mm, součástí dodávky všech
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks
lanko), 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 65 m2
předpokládaná výměra materiálu podesty - OSB+vinyl: 16 m2
předpokládaná výměra materiálu opláštění - SDK: 12 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 140 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.23

kpl -1 310 900,00 -310 900,00 SOD

Změna konstrukce z důvodu snížení celkové hmotnosti při zachování její pevnosti a únosnosti



14a INT2.I11 Vitrínová stěna v podobě středověkého podloubí - dřevotřísková a MDF samonosná stěna s kpl 1 310 900,00 310 900,00
nikou a podloubím včetně nosné laťové konstrukce a 3ks celosklenéných vitrín
rozměr - 7018 x 2138 x 3660 mm
materiál - dřevotřiska s imitaci povrchů malbou a akrylátovým tmelem, MDF ohýbatelná
deska 5 mm, dřevěné hranoly smrk
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 3ks celosklenéná výstavní vitrína 700 x 700 x 1800 mm, součástí dodávky všech
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks
lanko), 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD 18mm: 65 m2
předpokládaná výměra materiálu podesty - DTD+OSB+vinyl: 16 m2
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF 5mm: 12 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - latě 60 x 40mm: 140 bm

16 INT2.I13 Nepochozí stupňová podesta - dřevotřísková OSB podesta včetně nosné konstrukce ks -i 44 500,00 -44 500,00
(nepochozl)
rozměr - 4000 x 3000 x 300 mm
materiál - hrubá dřevotřiska bez formaldehydu tl. 22 mm, dřevěné hranoly smrk,
kombinovaný povrch - hlína, štěrk, dláždění
předpokládaná výměra materiálu podesty - OSB+valouny: 9 m2
předpokládaná výměra materiálu podesty - OSB+řlční štěrk: 3 m2
předpokládaná výměra materiálu podesty - OSB+hlIna: 3 m2
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 65 m2
předpokládaná výměra materiálu opláštění a konstrukce - OSB: 10 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 10 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.24

16a INT2.I13 Nepochozl stupňová podesta - dřevotřísková DTD podesta včetně nosné konstrukce ks 1 44 500,00 44 500,00
(nepochozí)
rozměr - 4000 x 3000 x 300 mm
materiál - DTD deska 18mm, MDF deska 18mm, dřevěné hranoly smrk
předpokládaná výměra materiálu podesty - DTD, MDF pro valouny: 9 m2
předpokládaná výměra materiálu podesty - DTD, MDF pro říční štěrk: 3 m2
předpokládaná výměra materiálu podesty - DTD, MDF pro hlínu: 3 m2
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD: 65 m2
předpokládaná výměra materiálu opláštění a konstrukce - DTD 18 mm: 10 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 10 bm

14a INT2.I11 Vitrínová stěna v podobě středověkého podloubí - dřevotřísková a MDF samonosná stěna s 
nikou a podloubím včetně nosné laťové konstrukce a 3ks celosklenéných vitrín 
rozměr - 7018 x 2138 x 3660 mm
materiál - dřevotřiska s imitaci povrchů malbou a akrylátovým tmelem, MDF ohýbatelná 
deska 5 mm, dřevěné hranoly smrk
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 3ks celosklenéná výstavní vitrína 700 x 700 x 1800 mm, součástí dodávky všech
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks
lanko), 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD 18mm: 65 m2
předpokládaná výměra materiálu podesty - DTD+OSB+vinyl: 16 m2
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF 5mm: 12 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - latě 60 x 40mm: 140 bm

kpl 1 310 900,00 310 900,00

16 INT2.I13 Nepochozí stupňová podesta - dřevotřísková OSB podesta včetně nosné konstrukce
(nepochozl)
rozměr - 4000 x 3000 x 300 mm
materiál - hrubá dřevotřiska bez formaldehydu tl. 22 mm, dřevěné hranoly smrk, 
kombinovaný povrch - hlína, štěrk, dláždění 
předpokládaná výměra materiálu podesty - OSB+valouny: 9 m2 
předpokládaná výměra materiálu podesty - OSB+řlční štěrk: 3 m2 
předpokládaná výměra materiálu podesty - OSB+hlIna: 3 m2 
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 65 m2 
předpokládaná výměra materiálu opláštění a konstrukce - OSB: 10 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 10 bm 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.24

ks -i 44 500,00 -44 500,00

16a INT2.I13 Nepochozl stupňová podesta - dřevotřísková DTD podesta včetně nosné konstrukce
(nepochozí)
rozměr - 4000 x 3000 x 300 mm
materiál - DTD deska 18mm, MDF deska 18mm, dřevěné hranoly smrk 
předpokládaná výměra materiálu podesty - DTD, MDF pro valouny: 9 m2 
předpokládaná výměra materiálu podesty - DTD, MDF pro říční štěrk: 3 m2 
předpokládaná výměra materiálu podesty - DTD, MDF pro hlínu: 3 m2 
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD: 65 m2 
předpokládaná výměra materiálu opláštění a konstrukce - DTD 18 mm: 10 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 10 bm

ks 1 44 500,00 44 500,00



17 INT2.I14 Vitrínová stěna v podobě středověkého podloubí - dřevotřísková a SDK samonosná stěna s kpl -i 310 900,00 -310 900,00 SOD
nikou a podloubím včetně nosné konstrukce a 3ks celoskleněných vitrín
rozměr - 7018 x 2138 x 3660 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem/polepem, SDK ohýbatelná deska
10 mm, dřevěné hranoly smrk
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 3ks celoskleněná výstavní vitrína 700 x 700 x 2000 mm, součástí dodávky všech
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks
lanko), 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 65 m2
předpokládaná výměra materiálu podesty - OSB+vinyl: 16 m2
předpokládaná výměra materiálu opláštění - SDK: 12 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 140 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.25

17a INT2.I14 Vitrínová stěna v podobě středověkého podloubí - DTD a MDF samonosná stěna s nikou a kpl 1 310 900,00 310 900,00
podloubím včetně nosné laťové konstrukce a 3ks celoskleněných vitrín
rozměr - 7018 x 2138 x 3660 mm
materiál - dřevotříska s imitací povrchů malbou a akrylátovým tmelem, MDF ohýbatelná
deska 5 mm, dřevěné hranoly smrk
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 3ks celoskleněná výstavní vitrína 700 x 700 x 1800 mm, součástí dodávky všech
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks
lanko), 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD 18mm: 65 m2
předpokládaná výměra materiálu podesty - DTD+OSB+vinylfólie: 16 m2
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF 5mm: 12 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 140 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.25

19 INT2.I16 Výstavní box - dřevotřískový samonosný box včetně nosné konstrukce ks -i 11 300,00 -11 300,00 SOD
rozměr - 800 x 1250 x 600 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátérem/polepem, dřevěné hranoly smrk
doplňky - 4x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 4,5 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 7 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.26

17 INT2.I14 Vitrínová stěna v podobě středověkého podloubí - dřevotřísková a SDK samonosná stěna s 
nikou a podloubím včetně nosné konstrukce a 3ks celoskleněných vitrín 
rozměr - 7018 x 2138 x 3660 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem/polepem, SDK ohýbatelná deska
10 mm, dřevěné hranoly smrk
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 3ks celoskleněná výstavní vitrína 700 x 700 x 2000 mm, součástí dodávky všech
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks
lanko), 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 65 m2
předpokládaná výměra materiálu podesty - OSB+vinyl: 16 m2
předpokládaná výměra materiálu opláštění - SDK: 12 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 140 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.25

kpl -i 310 900,00 -310 900,00 SOD

17a INT2.I14 Vitrínová stěna v podobě středověkého podloubí - DTD a MDF samonosná stěna s nikou a
podloubím včetně nosné laťové konstrukce a 3ks celoskleněných vitrín 
rozměr - 7018 x 2138 x 3660 mm
materiál - dřevotříska s imitací povrchů malbou a akrylátovým tmelem, MDF ohýbatelná 
deska 5 mm, dřevěné hranoly smrk
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 3ks celoskleněná výstavní vitrína 700 x 700 x 1800 mm, součástí dodávky všech
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks
lanko), 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD 18mm: 65 m2
předpokládaná výměra materiálu podesty - DTD+OSB+vinylfólie: 16 m2
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF 5mm: 12 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 140 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.25

kpl 1 310 900,00 310 900,00

19 INT2.I16 Výstavní box - dřevotřískový samonosný box včetně nosné konstrukce
rozměr - 800 x 1250 x 600 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátérem/polepem, dřevěné hranoly smrk
doplňky - 4x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 4,5 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 7 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.26

ks -i 11 300,00 -11 300,00 SOD



19a INT2.I16 Výstavní box - dřevotřískový samonosný box včetně nosné laťové konstrukce ks 1 11 300,00 11 300,00
rozměr - 800 x 1250 x 600 mm
materiál - dřevotřiska s malbou, dřevěné latě smrk
doplňky - 4x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD 18mm: 4,5 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - latě: 7 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.26

20 INT2.I17 Sendvičová stěna s historickým oknem - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné kpl -1 67 300,00 -67 300,00 SOD
konstrukce osazena imitací historického renesančního okna
rozměr - 2355 x 1900 x 3660 mm
materiál - dřevotřiska včetně kašírované fólie s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly smrk,
imitace šambrány MDF
materiál okna - masiv borovice
doplňky - 1x okno 900 x 60 x 1200 mm, 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 50 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 61 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.27

20a INT2.I17 Sendvičová stěna s historickým oknem - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné kpl 1 67 300,00 67 300,00
laťové konstrukce osazena imitací historického renesančního okna
rozměr - 2355 x 1900 x 3660 mm
materiál - dřevotřiska s vnitřním papírovým celopolepem na 3 stěnách , dřevěné hranoly
smrk,
materiál okna - masiv borovice, imitace pískovce vedle okna
doplňky - 1x okno 800 x 1260 mm, 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD 18mm: 50 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - latě: 61 bm

19a INT2.I16 Výstavní box - dřevotřískový samonosný box včetně nosné laťové konstrukce
rozměr - 800 x 1250 x 600 mm
materiál - dřevotřiska s malbou, dřevěné latě smrk
doplňky - 4x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD 18mm: 4,5 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - latě: 7 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.26

ks 1 11 300,00 11 300,00

20 INT2.I17 Sendvičová stěna s historickým oknem - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné 
konstrukce osazena imitací historického renesančního okna 
rozměr - 2355 x 1900 x 3660 mm
materiál - dřevotřiska včetně kašírované fólie s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly smrk, 
imitace šambrány MDF 
materiál okna - masiv borovice
doplňky - 1x okno 900 x 60 x 1200 mm, 10x kabelová průchodka 80 mm 
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 50 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 61 bm 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.27

kpl -1 67 300,00 -67 300,00 SOD

20a INT2.I17 Sendvičová stěna s historickým oknem - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné
laťové konstrukce osazena imitací historického renesančního okna 
rozměr - 2355 x 1900 x 3660 mm
materiál - dřevotřiska s vnitřním papírovým celopolepem na 3 stěnách , dřevěné hranoly 
smrk,
materiál okna - masiv borovice, imitace pískovce vedle okna 
doplňky - 1x okno 800 x 1260 mm, 10x kabelová průchodka 80 mm 
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD 18mm: 50 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - latě: 61 bm

kpl 1 67 300,00 67 300,00



21 INT2.I18 Výstavní prostor s portálem včetně pochozí podesty - pórobetonová skládaná stěna kpl -i 201 000,00 -201 000,00 SOD
částečně opracovaná do podoby cihelného zdivá a pískovce a dřevotřísková OSB podesta
včetně nosné konstrukce
rozměr - 7090 x 3320 x 3660
materiál - pórobetonové tvárnice opracované do podoby cihelného zdivá a pískovce s
nátérem/polepem, hrubá dřevotříska bez formaldehydu tl. 22 mm, nášlapná vrstva
protiskluzný vinyl
doplňky - vstupní gotický portál 1100 x 2400 mm, 6x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu - pórobeton: 10 m3
předpokládaná výměra materiálu podesty - OSB+vinyl: 20 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce podesty - hranol: 30 bm
umístěni v dokumentaci - výkres č. INT.28

21a INT2.I18 Výstavní prostor s portálem včetně pochozí podesty - DTD desky a MDF desky,samonosná kpl 1 201 000,00 201 000,00
stěna včetně laťové konstrukce s poliuretanovým patinovaným výliskem cihelného zdivá a
dřevotřísková OSB podesta včetně nosné konstrukce
rozměr - 7090 x 3320 x 3660
materiál - DTD deska tl.18mm, MDF 10mm, latě a poliuretanový patinovaný výlisek
cihelného zdivá a pískovce, uvnitř bílá malba - imitace omítnuté zdi, podesta DTD 18mm s
vynylovou folií
doplňky - vstupní gotický portál 1100 x 2400 mm, 6x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu - DTD: 48,5 m2
předpokládaná výměra materiálu podesty - DTD +OSB+vinylfólie: 20 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce podesty - latě: 30 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.28

23 INT.I20 Imitace gotické klenby - dřevěná rámová konstrukce klenby s povrchem z pružné sololitové ks -i 171 000,00 -171 000,00 SOD
dřevovláknité desky
rozměr - 2350 x 2350 x 1385 mm
materiál - dřevěné ohýbané hranoly dub, tvarované desky z pružné sololitové dřevovláknité
desky 3 mm
umístěni v dokumentaci - výkres č. INT.29

23a INT.I20 Imitace gotické klenby - dřevěná rámová konstrukce, ohybatelná MDF, karton a styrodur, ks 1 171 000,00 171 000,00
malba a imitace zdivá a kamene
rozměr - 2350 x 2350 x 1385 mm
materiál - dřevo, ohybatelná MDF, karton, styrodur

21 INT2.I18 Výstavní prostor s portálem včetně pochozí podesty - pórobetonová skládaná stěna 
částečně opracovaná do podoby cihelného zdivá a pískovce a dřevotřísková OSB podesta 
včetně nosné konstrukce 
rozměr - 7090 x 3320 x 3660
materiál - pórobetonové tvárnice opracované do podoby cihelného zdivá a pískovce s 
nátérem/polepem, hrubá dřevotříska bez formaldehydu tl. 22 mm, nášlapná vrstva 
protiskluzný vinyl
doplňky - vstupní gotický portál 1100 x 2400 mm, 6x kabelová průchodka 80 mm 
předpokládaná výměra materiálu - pórobeton: 10 m3 
předpokládaná výměra materiálu podesty - OSB+vinyl: 20 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce podesty - hranol: 30 bm 
umístěni v dokumentaci - výkres č. INT.28

kpl -i 201 000,00 -201 000,00 SOD

21a INT2.I18 Výstavní prostor s portálem včetně pochozí podesty - DTD desky a MDF desky,samonosná
stěna včetně laťové konstrukce s poliuretanovým patinovaným výliskem cihelného zdivá a 
dřevotřísková OSB podesta včetně nosné konstrukce 
rozměr - 7090 x 3320 x 3660
materiál - DTD deska tl.18mm, MDF 10mm, latě a poliuretanový patinovaný výlisek 
cihelného zdivá a pískovce, uvnitř bílá malba - imitace omítnuté zdi, podesta DTD 18mm s 
vynylovou folií
doplňky - vstupní gotický portál 1100 x 2400 mm, 6x kabelová průchodka 80 mm 
předpokládaná výměra materiálu - DTD: 48,5 m2 
předpokládaná výměra materiálu podesty - DTD +OSB+vinylfólie: 20 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce podesty - latě: 30 bm 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.28

kpl 1 201 000,00 201 000,00

23 INT.I20 Imitace gotické klenby - dřevěná rámová konstrukce klenby s povrchem z pružné sololitové
dřevovláknité desky
rozměr - 2350 x 2350 x 1385 mm
materiál - dřevěné ohýbané hranoly dub, tvarované desky z pružné sololitové dřevovláknité 
desky 3 mm
umístěni v dokumentaci - výkres č. INT.29

ks -i 171 000,00 -171 000,00 SOD

23a INT.I20 Imitace gotické klenby - dřevěná rámová konstrukce, ohybatelná MDF, karton a styrodur,
malba a imitace zdivá a kamene
rozměr - 2350 x 2350 x 1385 mm
materiál - dřevo, ohybatelná MDF, karton, styrodur

ks 1 171 000,00 171 000,00



24 INT2.I21 Výstavní box - dřevotřískový samonosný box včetně nosné konstrukce ks -i 4 500,00 -4 500,00 SOD
rozměr - 320 x 1120 x 300 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly smrk, 4x
kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 2 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol; 5 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.21

24a INT2.I21 Výstavní box - dřevotřískový samonosný box včetně nosné konstrukce ks 1 4 500,00 4 500,00
rozměr - 320 x 1120 x 300 mm
materiál - dřevotříska s malbou, dřevěné hranoly smrk, 4x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD 18mm: 2 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol; 5 bm

2NP ? SÁL II
1 INT2.II01 Nepochozí podesta - dřevotřísková OSB podesta včetně nosné konstrukce (nepochozí) ks -i 18 900,00 -18 900,00 SOD

rozměr - 4000 x 2500 x 150 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem tl. 18 mm
doplňky - 6x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu podesty - OSB: 15 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 11 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.30

1a INT2.II01 Nepochozí podesta - dřevotřísková DTD podesta včetně nosné konstrukce (nepochozí) ks 1 18 900,00 18 900,00
rozměr - 4000 x 2500 x 150 mm
materiál - DTD deska tl. 18mm s malbou
doplňky - 6x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu podesty - DTD: 15 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - latě: 11 bm

24 INT2.I21 Výstavní box - dřevotřískový samonosný box včetně nosné konstrukce 
rozměr - 320 x 1120 x 300 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly smrk, 4x 
kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 2 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol; 5 bm 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.21

ks -i 4 500,00 -4 500,00 SOD

24a INT2.I21 Výstavní box - dřevotřískový samonosný box včetně nosné konstrukce 
rozměr - 320 x 1120 x 300 mm
materiál - dřevotříska s malbou, dřevěné hranoly smrk, 4x kabelová průchodka 80 mm 
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD 18mm: 2 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol; 5 bm

ks 1 4 500,00 4 500,00

2NP ■ SÁL II
1 INT2.II01 Nepochozí podesta - dřevotřísková OSB podesta včetně nosné konstrukce (nepochozí)

rozměr - 4000 x 2500 x 150 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem tl. 18 mm 
doplňky - 6x kabelová průchodka 80 mm 
předpokládaná výměra materiálu podesty - OSB: 15 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 11 bm 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.30

ks -i 18 900,00 -18 900,00 SOD

1a INT2.II01 Nepochozí podesta - dřevotřísková DTD podesta včetně nosné konstrukce (nepochozí)
rozměr - 4000 x 2500 x 150 mm
materiál - DTD deska tl. 18mm s malbou
doplňky - 6x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu podesty - DTD: 15 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - latě: 11 bm

ks 1 18 900,00 18 900,00



2 INT2.II02 Výstavní pfedsténa PVC - plastová samonosná stěna včetně nosné konstrukce ks -1 43 500,00 -43 500,00 SOD
rozměry - 4000 x 45 x 3660
materiál - lehčená PVC deska 5 mm s laminovaným polepem, dřevěné hranoly smrk
doplňky - 1x osazení dvířek pro rozvaděč (cca 600 x 1200 mm), 6x kabelová průchodka 80
mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - PVC: 15 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 38 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.30

Změna konstrukce z důvodu snížení celkové hmotnosti při zachování její pevnosti a únosností
2a INT2.II02 Výstavní předstěna z MDF - samonosná stěna včetně nosné konstrukce s technickými ks 1 43 500,00 43 500,00

dvířky
rozměry - 4000 x 45 x 3560
materiál - dřevovláknitá deska tl. 10mm s malbou, kovová konstrukce
doplňky - 1x osazení dvířek pro rozvaděč (cca 600 x 1200 mm), 6x kabelová průchodka 80
mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF 10mm: 15 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - kovový profil: 38 bm

3 INT2.II03 Imitace pevnostního válu s nikou - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné kpl -1 44 100,00 -44 100,00 SOD
konstrukce a nepochozí podesty osazena obloukovou nikou
rozměry -1300 x 4000 x 3100 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly smrk,
zdobné prvky MDF
doplňky - 1x oblouková nika 850 x 1500 x 500 mm, 1x nepochozí podesta 1300 x 4000 x
150 mm, 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění a podesty - OSB: 20 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 52 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.31

3a INT2.II03 Imitace pevnostního válu s nikou - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné laťové kpl 1 44 100,00 44 100,00
konstrukce s technickými dveřmi a nepochozí podesty osazena obloukovou nikou
rozměry - 1300 x 4000 x 3100 mm
materiál - dřevotříska včetně s malbou, dřevěné latě, zdobné prvky MDF
doplňky - 1x oblouková nika 850 x 1500 x 500 mm, 1x nepochozí podesta 1300 x 4000 x
150 mm, 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění a podesty - DTD 18mm: 20 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - latě: 52 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.31

2 INT2.II02 Výstavní pfedsténa PVC - plastová samonosná stěna včetně nosné konstrukce 
rozměry - 4000 x 45 x 3660
materiál - lehčená PVC deska 5 mm s laminovaným polepem, dřevěné hranoly smrk 
doplňky - 1x osazení dvířek pro rozvaděč (cca 600 x 1200 mm), 6x kabelová průchodka 80 
mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - PVC: 15 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 38 bm 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.30

ks -1 43 500,00 -43 500,00 SOD

Změna konstrukce z důvodu snížení celkové hmotnosti při zachování její pevnosti a únosností

2a INT2.II02 Výstavní předstěna z MDF - samonosná stěna včetně nosné konstrukce s technickými
dvířky
rozměry - 4000 x 45 x 3560
materiál - dřevovláknitá deska tl. 10mm s malbou, kovová konstrukce
doplňky - 1x osazení dvířek pro rozvaděč (cca 600 x 1200 mm), 6x kabelová průchodka 80
mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF 10mm: 15 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - kovový profil: 38 bm

ks 1 43 500,00 43 500,00

3 INT2.II03 Imitace pevnostního válu s nikou - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné
konstrukce a nepochozí podesty osazena obloukovou nikou 
rozměry -1300 x 4000 x 3100 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly smrk, 
zdobné prvky MDF
doplňky - 1x oblouková nika 850 x 1500 x 500 mm, 1x nepochozí podesta 1300 x 4000 x
150 mm, 10x kabelová průchodka 80 mm 
předpokládaná výměra materiálu opláštění a podesty - OSB: 20 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 52 bm 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.31

kpl -1 44 100,00 -44 100,00 SOD

3a INT2.II03 Imitace pevnostního válu s nikou - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné laťové
konstrukce s technickými dveřmi a nepochozí podesty osazena obloukovou nikou 
rozměry - 1300 x 4000 x 3100 mm
materiál - dřevotříska včetně s malbou, dřevěné latě, zdobné prvky MDF
doplňky - 1x oblouková nika 850 x 1500 x 500 mm, 1x nepochozí podesta 1300 x 4000 x
150 mm, 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění a podesty - DTD 18mm: 20 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - latě: 52 bm 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.31

kpl 1 44 100,00 44 100,00



4 INT2.II04 Dotykový box model - dřevotřískový samonosný box osazený led dotykovými panely včetně ks -1 19 300,00 -19 300,00 SOD
nosné konstrukce
rozměry - 3400 x 700 x 900 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátérem/polepem, dřevěné hranoly smrk
doplňky - 1ks otvoru pro led dotykový panel (předpokládaný rozměr 640 x 490 x 12 mm), 4x
kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštěnf - OSB: 7 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 17 bm
umístění v dokumentaci - výkres č, INT.31

INT2.II04 Dotykový box model - dřevotřískový samonosný box osazený led dotykovými panely včetně ks 1 19 300,00 19 300,00
laťové nosné konstrukce
rozměry - 3400 x 700 x 900 mm
materiál - DTD deska tl. 18mm s malbou a částečným polepem, dřevěné hranoly smrk
doplňky - 1ks otvoru pro led dotykový panel (předpokládaný rozměr 640 x 490 mm), 4x
kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD: 7 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - latě: 17 bm

5 INT2.II05 Imitace vstupní brány do pevnosti - dřevotřísková samonosná stěna se zdobnými prvky kpl -1 342 200,00 -342 200,00 SOD
včetně nosné konstrukce a včetně 4ks celosklenéných vitrín zabudovaných do
dřevotřískového kvádru
rozměry - 9000 x 1950 x 4120 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátérem/polepem, dřevěné hranoly smrk,
zdobné prvky MDF
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 4ks celosklenéná výstavní vitrína 700 x 700 x 2000 mm (součástí dodávky všech
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks
lanko)), 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 66 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 200 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.32

4 INT2.II04 Dotykový box model - dřevotřískový samonosný box osazený led dotykovými panely včetně
nosné konstrukce
rozměry - 3400 x 700 x 900 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátérem/polepem, dřevěné hranoly smrk 
doplňky - 1ks otvoru pro led dotykový panel (předpokládaný rozměr 640 x 490 x 12 mm), 4x 
kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštěnf - OSB: 7 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 17 bm 
umístění v dokumentaci - výkres č, INT.31

ks -1 19 300,00 -19 300,00 SOD

INT2.II04 Dotykový box model - dřevotřískový samonosný box osazený led dotykovými panely včetně
laťové nosné konstrukce

ks 1 19 300,00 19 300,00

rozměry - 3400 x 700 x 900 mm
materiál - DTD deska tl. 18mm s malbou a částečným polepem, dřevěné hranoly smrk 
doplňky - 1ks otvoru pro led dotykový panel (předpokládaný rozměr 640 x 490 mm), 4x 
kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD: 7 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - latě: 17 bm

5 INT2.II05 Imitace vstupní brány do pevnosti - dřevotřísková samonosná stěna se zdobnými prvky
včetně nosné konstrukce a včetně 4ks celosklenéných vitrín zabudovaných do
dřevotřískového kvádru
rozměry - 9000 x 1950 x 4120 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátérem/polepem, dřevěné hranoly smrk, 
zdobné prvky MDF
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 4ks celosklenéná výstavní vitrína 700 x 700 x 2000 mm (součástí dodávky všech
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks
lanko)), 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 66 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 200 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.32

kpl -1 342 200,00 -342 200,00 SOD



5a INT2.II05 Imitace vstupní brány do pevnosti - dřevotřísková samonosná stěna se zdobnými prvky kpl 1 342 200,00 342 200,00
včetně laťové nosné konstrukce a včetně 4ks celoskleněných vitrín zabudovaných do
dřevotřískového kvádru
rozměry - 9000 x 780 x 4120 mm
materiál - dřevotříska s malbou a částečným polepem, latě, zdobné prvky MDF
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 4ks celosklenéná výstavní vitrína 700 x 700 x 2000 mm (součástí dodávky všech
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks
lanko)), 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD 18mm: 66 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - latě: 200 bm

6 INT2.II06, Výstavní demontovatelná vitrína včetně soklu - celosklenéná vitrína demontovatelná včetně kpl -2 47 600,00 -95 200,00 SOD
INT2.1106a samonosného soklového boxu

rozměr - 700 x 700 x 2000 mm
materiál - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
materiál soklu - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly
smrk
doplňky - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2 ks police komplet (4 ks závěs, 4
ks lanko), 1x samonosný soklový box 756 x 756 x 650 mm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.33

6a INT2.II06, Výstavní demontovatelná vitrína včetně soklu - celosklenéná vitrína demontovatelná včetně kpl 2 47 600,00 95 200,00
INT2.1106a samonosného soklového boxu

rozměr - 700 x 700 x 2000 mm
materiál - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
materiál soklu - DTD deska s malbou, dřevěné latě
doplňky - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2 ks police komplet (4 ks závěs, 4
ks lanko), 1x samonosný soklový box 756 x 756 x 650 mm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.33

5a INT2.II05 Imitace vstupní brány do pevnosti - dřevotřísková samonosná stěna se zdobnými prvky 
včetně laťové nosné konstrukce a včetně 4ks celoskleněných vitrín zabudovaných do 
dřevotřískového kvádru 
rozměry - 9000 x 780 x 4120 mm
materiál - dřevotříska s malbou a částečným polepem, latě, zdobné prvky MDF 
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 4ks celosklenéná výstavní vitrína 700 x 700 x 2000 mm (součástí dodávky všech 
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks 
lanko)), 10x kabelová průchodka 80 mm 
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD 18mm: 66 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - latě: 200 bm

kpl 1 342 200,00 342 200,00

6 INT2.II06,
INT2.1106a

Výstavní demontovatelná vitrína včetně soklu - celosklenéná vitrína demontovatelná včetně
samonosného soklového boxu 
rozměr - 700 x 700 x 2000 mm
materiál - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
materiál soklu - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly 
smrk
doplňky - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2 ks police komplet (4 ks závěs, 4 
ks lanko), 1x samonosný soklový box 756 x 756 x 650 mm 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.33

kpl -2 47 600,00 -95 200,00 SOD

6a INT2.II06,
INT2.1106a

Výstavní demontovatelná vitrína včetně soklu - celosklenéná vitrína demontovatelná včetně
samonosného soklového boxu 
rozměr - 700 x 700 x 2000 mm
materiál - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm 
materiál soklu - DTD deska s malbou, dřevěné latě
doplňky - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2 ks police komplet (4 ks závěs, 4 
ks lanko), 1x samonosný soklový box 756 x 756 x 650 mm 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.33

kpl 2 47 600,00 95 200,00



8 INT2.II08 Výstavní předstěna OSB - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné konstrukce a ks -1 43 700,00 -43 700,001 SOD
kotvení
rozměry - 6900 x 58 x 3660 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem, dřevěné hranoly smrk
doplňky - 10x kabelová průchodka 80 mm, 8x kotvící ocelový L profil
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 27 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 65 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.33

8a INT2.II08 Výstavní předsténa MDF - dřevovláknitá samonosná stěna včetně nosné konstrukce a ks 1 43 700,00 43 700,00
kotvení
rozměry - 6900 x 35 x 4050 mm
materiál - MDF deska tl. 10mm s malbou, kovový rám
doplňky - 10x kabelová průchodka 80 mm, 8x kotvící ocelový L profil
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF: 27 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - kovový proifil: 65 bm

9 INT2.II09 Pochozl podesta s vitrínou - dřevotřísková OSB podesta včetně nosné konstrukce kpl -1 290 200,00 -290 200,00 SOD
rozměr - 9624 x 9065 x 250 mm
materiál - hrubá dřevotříska bez formaldehydu tl. 22 mm, nášlapná vrstva protiskluzný vinyl
s potiskem (digital print)
doplňky - lepená vitrína 1000 x 1000 x 300 mm, 16x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu podesty - OSB+vinyl: 65 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce podesty - hranol: 48 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.34

9a INT2.II09 Pochozí podesta s vitrínou - dřevotřískové OSB a DTD desky podesta včetně nosné kpl 1 290 200,00 290 200,00
konstrukce
rozměr - atypicky členěná a vrstvená konstrukce a 6ks výklopů pro přístup k otopným
tělesům
materiál - OSB tl. 22 mm, DTD desky tl. 18mm, nášlapná vrstva protiskluzná vinylfólie s
potiskem (digital print)
předpokládaná výměra materiálu podesty - OSB+DTD+vinylfólie: 65 m2
předpokládaná výměra materiálu zasklení - pochozí sklo: 2 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce podesty - hranol: 48 bm

8 INT2.II08 Výstavní předstěna OSB - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné konstrukce a 
kotvení
rozměry - 6900 x 58 x 3660 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem, dřevěné hranoly smrk 
doplňky - 10x kabelová průchodka 80 mm, 8x kotvící ocelový L profil 
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 27 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 65 bm 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.33

ks -1 43 700,00 -43 700,001 SOD

8a INT2.II08 Výstavní předsténa MDF - dřevovláknitá samonosná stěna včetně nosné konstrukce a
kotvení
rozměry - 6900 x 35 x 4050 mm
materiál - MDF deska tl. 10mm s malbou, kovový rám
doplňky - 10x kabelová průchodka 80 mm, 8x kotvící ocelový L profil
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF: 27 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - kovový proifil: 65 bm

ks 1 43 700,00 43 700,00

9 INT2.II09 Pochozl podesta s vitrínou - dřevotřísková OSB podesta včetně nosné konstrukce
rozměr - 9624 x 9065 x 250 mm
materiál - hrubá dřevotříska bez formaldehydu tl. 22 mm, nášlapná vrstva protiskluzný vinyl 
s potiskem (digital print)
doplňky - lepená vitrína 1000 x 1000 x 300 mm, 16x kabelová průchodka 80 mm 
předpokládaná výměra materiálu podesty - OSB+vinyl: 65 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce podesty - hranol: 48 bm 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.34

kpl -1 290 200,00 -290 200,00 SOD

9a INT2.II09 Pochozí podesta s vitrínou - dřevotřískové OSB a DTD desky podesta včetně nosné
konstrukce
rozměr - atypicky členěná a vrstvená konstrukce a 6ks výklopů pro přístup k otopným 
tělesům
materiál - OSB tl. 22 mm, DTD desky tl. 18mm, nášlapná vrstva protiskluzná vinylfólie s 
potiskem (digital print)
předpokládaná výměra materiálu podesty - OSB+DTD+vinylfólie: 65 m2 
předpokládaná výměra materiálu zasklení - pochozí sklo: 2 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce podesty - hranol: 48 bm

kpl 1 290 200,00 290 200,00



10 INT2.II10, Výstavní demontovatelná dvouvitrína včetně soklu - celoskleněná vitrína demontovatelná ks -2 72 700,00 -145 400,00 SOD
INT2.M10a včetně samonosného soklového boxu

rozměr - 1400 x 700 x 2000 mm
materiál - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
materiál soklu - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly
smrk
doplňky - 2x otevírací stěna,6x pevné stěny, strop,dno, 4 ks police komplet (8 ks závěs, 8
ks lanko), 1x samonosný soklový box 1456 x 756 x 650 mm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.35

10a INT2.II10, Výstavní demontovatelná dvouvitrína včetně soklu - celoskleněná vitrína demontovatelná ks 2 72 700,00 145 400,00
INT2,ll10a včetně samonosného soklového boxu

rozměr - 1400 x 700 x 2000 mm
materiál - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
materiál soklu - DTD deska tl. 18mm s malbou, dřevěné latě
doplňky - 2x otevírací stěna,6x pevné stěny, strop,dno, 4 ks police komplet (8 ks závěs, 8
ks lanko), 1x samonosný soklový box 1456 x 756 x 650 mm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.35

11 INT2.II11 Imitace plakátovacího sloupu s vitrínou - SDK oblouková samonosná stěna včetně nosné kpl -2 21 700,00 -43 400,00 SOD
konstrukce se zastavěnou obloukovou vitrínou
rozměry - 0 1200 x 2600 mm
materiál - sádrokartonová ohebná deska s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly smrk
materiál zasklení - plexisklo min. tl. 3 mm
doplňky - 1x zastavěná oblouková vitrína 1200 x 500 x 250 mm zabudovaná do SDK
oblouku, 4x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu polic - OSB: 2 m2
předpokládaná výměra materiálu opláštění - SDK: 5,2 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 20 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.35

10 INT2.II10, Výstavní demontovatelná dvouvitrína včetně soklu - celoskleněná vitrína demontovatelná ks -2 72 700,00 -145 400,00 SOD
INT2.M10a včetně samonosného soklového boxu 

rozměr - 1400 x 700 x 2000 mm
materiál - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
materiál soklu - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly 
smrk
doplňky - 2x otevírací stěna,6x pevné stěny, strop,dno, 4 ks police komplet (8 ks závěs, 8 
ks lanko), 1x samonosný soklový box 1456 x 756 x 650 mm 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.35

10a INT2.II10,
INT2,ll10a

Výstavní demontovatelná dvouvitrína včetně soklu - celoskleněná vitrína demontovatelná
včetně samonosného soklového boxu 
rozměr - 1400 x 700 x 2000 mm
materiál - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm 
materiál soklu - DTD deska tl. 18mm s malbou, dřevěné latě
doplňky - 2x otevírací stěna,6x pevné stěny, strop,dno, 4 ks police komplet (8 ks závěs, 8 
ks lanko), 1x samonosný soklový box 1456 x 756 x 650 mm 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.35

ks 2 72 700,00 145 400,00

11 INT2.II11 Imitace plakátovacího sloupu s vitrínou - SDK oblouková samonosná stěna včetně nosné
konstrukce se zastavěnou obloukovou vitrínou 
rozměry - 0 1200 x 2600 mm
materiál - sádrokartonová ohebná deska s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly smrk 
materiál zasklení - plexisklo min. tl. 3 mm
doplňky - 1x zastavěná oblouková vitrína 1200 x 500 x 250 mm zabudovaná do SDK
oblouku, 4x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu polic - OSB: 2 m2
předpokládaná výměra materiálu opláštění - SDK: 5,2 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 20 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.35

kpl -2 21 700,00 -43 400,00 SOD



11a INT2.II11 Imitace plakátovacího sloupu s vitrínou - oblouková samonosná stěna z obybatelné MDF kpl 2 21 700,00 43 400,001
desky tl. 9mm, vnitřní žebrování z překližky MLPX tl. 18mm, včetně nosné konstrukce se
zastavěnou obloukovou vitrínou z perspektu 3mm
rozměry - 0 1200 x 2600 mm
materiál - MDF s celolepem
materiál zasklení - perspekt min. tl. 3 mm
doplňky - 1x zastavěná oblouková vitrína 1200 x 500 x 250 mm zabudovaná do oblouku, 4x
kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu polic - MLPX: 2 m2
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF: 5,2 m2

13 INT2.II13 Nepochozí podesta - dřevotřísková OSB podesta včetně nosné konstrukce (nepochozí) ks -2 3 500,00 -7 000,00 SOD
rozměr - 2840 x 690 x 125 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem tl. 18 mm
doplňky - 6x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu podesty - OSB: 1,5 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - OSB: 2 m2
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.37

13a INT2.II13 Nepochozí podesta - z DTD desek včetně nosné konstrukce (nepochozí) a výřezu pro ks 2 3 500,00 7 000,00
otopné těleso
rozměr - lichoběžník s atypyckým rozměrem
materiál - desky DTD tl. 18mm s malbou
doplňky - 6x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu podesty - DTD deska tl. 18mm 18mm: 1,5 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - DTD deska tl.18mm: 2 m2
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.37

14 INT.II14 Výstavní předsténa OSB - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné konstrukce a ks -1 48 500,00 -48 500,00 SOD
kotvení
rozměry - 6800 x 700 x 3660 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem, dřevěné hranoly smrk
doplňky - 3x otvor pro SMART TV (cca 1085 x 12 x 610 mm), 6x kabelová průchodka 80
mm, 8x kotvící ocelový L profil
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 25 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 116 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.37

11a INT2.II11 Imitace plakátovacího sloupu s vitrínou - oblouková samonosná stěna z obybatelné MDF
desky tl. 9mm, vnitřní žebrování z překližky MLPX tl. 18mm, včetně nosné konstrukce se
zastavěnou obloukovou vitrínou z perspektu 3mm
rozměry - 0 1200 x 2600 mm
materiál - MDF s celolepem
materiál zasklení - perspekt min. tl. 3 mm
doplňky - 1x zastavěná oblouková vitrína 1200 x 500 x 250 mm zabudovaná do oblouku, 4x
kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu polic - MLPX: 2 m2
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF: 5,2 m2

kpl 2 21 700,00 43 400,001

13 INT2.II13 Nepochozí podesta - dřevotřísková OSB podesta včetně nosné konstrukce (nepochozí)
rozměr - 2840 x 690 x 125 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem tl. 18 mm 
doplňky - 6x kabelová průchodka 80 mm 
předpokládaná výměra materiálu podesty - OSB: 1,5 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - OSB: 2 m2 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.37

ks -2 3 500,00 -7 000,00 SOD

13a INT2.II13 Nepochozí podesta - z DTD desek včetně nosné konstrukce (nepochozí) a výřezu pro
otopné těleso
rozměr - lichoběžník s atypyckým rozměrem 
materiál - desky DTD tl. 18mm s malbou 
doplňky - 6x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu podesty - DTD deska tl. 18mm 18mm: 1,5 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - DTD deska tl.18mm: 2 m2 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.37

ks 2 3 500,00 7 000,00

14 INT.II14 Výstavní předsténa OSB - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné konstrukce a 
kotvení
rozměry - 6800 x 700 x 3660 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem, dřevěné hranoly smrk
doplňky - 3x otvor pro SMART TV (cca 1085 x 12 x 610 mm), 6x kabelová průchodka 80
mm, 8x kotvící ocelový L profil
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 25 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 116 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.37

ks -1 48 500,00 -48 500,00 SOD



14a INT.I114 Výstavní předstěna MDF - dřevovláknitá samonosná stěna včetně nosné konstrukce a ks 1 48 500,00 48 500,00 SOD
kotvení
rozměry - 6800 x 700 x 4050 mm
materiál - dřevovláknitá deska tl. 10mm s malbou, kovový profil
doplňky - 3x otvor pro SMART TV (cca 1085 x 12 x 610 mm), 6x kabelová průchodka 80
mm, 8x kotvící ocelový L profil
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF: 25 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - kovový profil: 116 bm

16 INT2.II16 Grafický panel - hliníkoplastová deska kotvená na pozadí nerezovými držáky ks -2 3 600,00 -7 200,00 SOD
rozměr - 1000 x 4 x 1600 mm
materiál - hliníkoplastová deska, nerez
doplňky - 4ks nerezových kruhových držáků o průměru 30 mm
předpokládaná výměra materiálu - deska: 1,6 m2
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.38

16a INT2.II16 Grafický panel - dibond PVC - hliníková deska kotvená na pozadí nerezovými držáky ks 2 3 600,00 7 200,00
rozměr - 1000 x 3 x 1500 mm
doplňky - 4ks nerezových kruhových držáků o průměru 30 mm
materiál - dibond PVC hliníková deska, nerez
předpokládaná výměra materiálu - deska: 1,6 m2
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.38

3NP?SÁLI

1 INT3.I01 Výstavní předstěna OSB - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné konstrukce a ks -1 27 700,00 -27 700,00 SOD
kotvení
rozměry - 2000 x 150 x 3660 mm
doplňky - 3x osazení vypínače, 1x osazení dvířek pro rozvaděč (cca 600 x 1200 mm), 1x
osazení dvířek pro hydrant (cca 500 x 700 mm), 4x kotvící ocelový L profil, 6x kabelová
průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 9 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 30 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.55

14a INT.I114 Výstavní předstěna MDF - dřevovláknitá samonosná stěna včetně nosné konstrukce a 
kotvení
rozměry - 6800 x 700 x 4050 mm
materiál - dřevovláknitá deska tl. 10mm s malbou, kovový profil
doplňky - 3x otvor pro SMART TV (cca 1085 x 12 x 610 mm), 6x kabelová průchodka 80
mm, 8x kotvící ocelový L profil
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF: 25 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - kovový profil: 116 bm

ks 1 48 500,00 48 500,00 SOD

16 INT2.II16 Grafický panel - hliníkoplastová deska kotvená na pozadí nerezovými držáky
rozměr - 1000 x 4 x 1600 mm
materiál - hliníkoplastová deska, nerez
doplňky - 4ks nerezových kruhových držáků o průměru 30 mm
předpokládaná výměra materiálu - deska: 1,6 m2
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.38

ks -2 3 600,00 -7 200,00 SOD

16a INT2.II16 Grafický panel - dibond PVC - hliníková deska kotvená na pozadí nerezovými držáky
rozměr - 1000 x 3 x 1500 mm
doplňky - 4ks nerezových kruhových držáků o průměru 30 mm 
materiál - dibond PVC hliníková deska, nerez 
předpokládaná výměra materiálu - deska: 1,6 m2 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.38

ks 2 3 600,00 7 200,00

3NP■SÁL I

1 INT3.I01 Výstavní předstěna OSB - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné konstrukce a
kotvení
rozměry - 2000 x 150 x 3660 mm
doplňky - 3x osazení vypínače, 1x osazení dvířek pro rozvaděč (cca 600 x 1200 mm), 1x 
osazení dvířek pro hydrant (cca 500 x 700 mm), 4x kotvící ocelový L profil, 6x kabelová 
průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 9 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 30 bm 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.55

ks -1 27 700,00 -27 700,00 SOD



1a INT3.I01 Výstavní předsténa MDF - dřevovláknitá samonosná stěna včetně nosné konstrukce a ks 1 27 700,00 27 700,00
kotvení
rozměry - 2000 x 150 x 3660 mm
materiál - dřevovláknitá deska MDF tl. 10mm s malbou, kovový rám
doplňky - 3x osazení vypínače, 1x osazení dvířek pro rozvaděč (cca 600 x 1200 mm), 1x
osazení dvířek pro hydrant (cca 500 x 700 mm), 4x kotvící ocelový L profil
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF desky 10mm: 9 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - kovový profil: 30 bm

2 INT3.l01a Výstavní předsténa PVC - plastová samonosná stěna včetně nosné konstrukce ks -1 25 400,00 -25 400,00 SOD
rozměry -1900 x 45 x 3660
materiál - lehčená PVC deska 5 mm s laminovaným polepem, dřevěné hranoly smrk
doplňky - 4x kotvicí ocelový L profil, 6x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - PVC: 8 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 24 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.55

2a INT3.l01a Výstavní předsténa z MDF - samonosná stěna včetně nosné konstrukce ks 1 25 400,00 25 400,00
rozměry -1900 x 45 x 3660
materiál - dřevovláknitá MDF deska tl. 10mm deska s malbou, kovová konstrukce
doplňky - 4x kotvící ocelový L profil, 6x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF desky tl. 10mm: 8 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - kovový profil: 24 bm

1a INT3.I01 Výstavní předsténa MDF - dřevovláknitá samonosná stěna včetně nosné konstrukce a 
kotvení
rozměry - 2000 x 150 x 3660 mm
materiál - dřevovláknitá deska MDF tl. 10mm s malbou, kovový rám 
doplňky - 3x osazení vypínače, 1x osazení dvířek pro rozvaděč (cca 600 x 1200 mm), 1x 
osazení dvířek pro hydrant (cca 500 x 700 mm), 4x kotvící ocelový L profil 
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF desky 10mm: 9 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - kovový profil: 30 bm

ks 1 27 700,00 27 700,00

2 INT3.l01a Výstavní předsténa PVC - plastová samonosná stěna včetně nosné konstrukce
rozměry -1900 x 45 x 3660
materiál - lehčená PVC deska 5 mm s laminovaným polepem, dřevěné hranoly smrk 
doplňky - 4x kotvicí ocelový L profil, 6x kabelová průchodka 80 mm 
předpokládaná výměra materiálu opláštění - PVC: 8 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 24 bm 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.55

ks -1 25 400,00 -25 400,00 SOD

2a INT3.l01a Výstavní předsténa z MDF - samonosná stěna včetně nosné konstrukce 
rozměry -1900 x 45 x 3660
materiál - dřevovláknitá MDF deska tl. 10mm deska s malbou, kovová konstrukce 
doplňky - 4x kotvící ocelový L profil, 6x kabelová průchodka 80 mm 
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF desky tl. 10mm: 8 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - kovový profil: 24 bm

ks 1 25 400,00 25 400,00



3 INT3.I02 Pochozí a nepochozí podesta s předsténou PVC - dřevotřísková OSB podesta včetně kpl -1 116 500,00 -116 500,00 SOD
nosné konstrukce
rozměry podesty - 9000 x 3304 x 400 mm
rozměry předstény - 4090 x 45 x 3260 mm
materiál pochozí podesty - hrubá dřevotříska bez formaldehydu tl. 22 mm, nášlapná vrstva
protiskluzný vinyl s potiskem (digital print), dřevěné hranoly smrk
materiál nepochozí podesty - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem, dřevěné
hranoly smrk
materiál předstény - lehčená PVC deska 5 mm s polepem, dřevěné hranoly smrk
doplňky - 4x kotvící ocelový L profil, 6x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu nepochozí podesty a konstrukce - OSB: 8 m2
předpokládaná výměra materiálu pochozí podesty - OSB+vinyl: 22 m2
předpokládaná výměra materiálu opláštění - PVC: 15 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 45 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.56

3a INT3.I02 Pochozí a nepochozí podesta s MDF předsténou - dřevotřísková podesta z desek OSB kpl 1 116 500,00 116 500,00
22mm a DTD desek tl. 18mm včetně nosné konstrukce
rozměry podesty - 9000 x 3304 mm
rozměry předstény - 4090 x 45 x 3260 mm
materiál pochozí podesty - hrubá dřevotříska OSB tl. 22 mm a DTD 18mm, nášlapná vrstva
vinylfólie s potiskem (digital print), dřevěné hranoly smrk
materiál nepochozí podesty - OSB a DTD desky tl 22 a 18mm s malbou
materiál předstény - MDF deska tl. 10 mm s polepem, kovový rám
doplňky - 4x kotvící ocelový L profil, 6x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu nepochozi podesty a konstrukce - OSB a DTD: 8 m2
předpokládaná výměra materiálu pochozí podesty - OSB+vinylfolie: 22 m2
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF 10mm: 15 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - kovový profil: 45 bm

3 INT3.I02 Pochozí a nepochozí podesta s předsténou PVC - dřevotřísková OSB podesta včetně
nosné konstrukce
rozměry podesty - 9000 x 3304 x 400 mm 
rozměry předstény - 4090 x 45 x 3260 mm
materiál pochozí podesty - hrubá dřevotříska bez formaldehydu tl. 22 mm, nášlapná vrstva 
protiskluzný vinyl s potiskem (digital print), dřevěné hranoly smrk 
materiál nepochozí podesty - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem, dřevěné 
hranoly smrk
materiál předstény - lehčená PVC deska 5 mm s polepem, dřevěné hranoly smrk 
doplňky - 4x kotvící ocelový L profil, 6x kabelová průchodka 80 mm 
předpokládaná výměra materiálu nepochozí podesty a konstrukce - OSB: 8 m2 
předpokládaná výměra materiálu pochozí podesty - OSB+vinyl: 22 m2 
předpokládaná výměra materiálu opláštění - PVC: 15 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 45 bm 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.56

kpl -1 116 500,00 -116 500,00 SOD

3a INT3.I02 Pochozí a nepochozí podesta s MDF předsténou - dřevotřísková podesta z desek OSB
22mm a DTD desek tl. 18mm včetně nosné konstrukce 
rozměry podesty - 9000 x 3304 mm 
rozměry předstény - 4090 x 45 x 3260 mm
materiál pochozí podesty - hrubá dřevotříska OSB tl. 22 mm a DTD 18mm, nášlapná vrstva
vinylfólie s potiskem (digital print), dřevěné hranoly smrk
materiál nepochozí podesty - OSB a DTD desky tl 22 a 18mm s malbou
materiál předstény - MDF deska tl. 10 mm s polepem, kovový rám
doplňky - 4x kotvící ocelový L profil, 6x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu nepochozi podesty a konstrukce - OSB a DTD: 8 m2
předpokládaná výměra materiálu pochozí podesty - OSB+vinylfolie: 22 m2
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF 10mm: 15 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - kovový profil: 45 bm

kpl 1 116 500,00 116 500,00



4 INT3.I03 Sendvičová stěna s historickým oknem - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné kpl -1 3 400,00 -3 400,00 SOD
konstrukce osazena imitaci historického okna
rozměry - 2000 x 500 x 3660 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly smrk
materiál okna - rám okna z masivu borovice, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií
doplňky - 1x imitace historického okna 1884 x 60 x 2400 mm, 4x kotvící ocelový L profil, 6x
kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 5 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 24 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.57

4a INT3.I03 Sendvičová stěna s historickým oknem - dřevotřísková samonosná stěna včetně laťové kpl 1 3 400,00 3 400,00
nosné konstrukce osazena imitací historického okna
rozměry - 2000 x 500 x 3660 mm
materiál - DTD desky tl. 18mm s malbou a celolepem okna, dřevěné latě
materiál okna - rám okna z masivu smrk, sklo konex tl. 8mm
doplňky - 1x imitace historického okna 1884 x 60 x 2400 mm, 4x kotvící ocelový L profil, 6x
kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD: 5 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - latě: 24 bm

5 INT3.I04 Vitrínová stěna - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné konstrukce včetně 1ks kpl -1 74 000,00 -74 000,00 SOD
celosklenéné vitríny zabudované do dřevotřískového kvádru
rozměry -1260 x 756 x 3660 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly smrk
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 1ks celoskleněná výstavní vitrína 700 x 700 x 2000 mm, součástí dodávky všech
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2 ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks
lanko), 6x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 15 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 35 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.58

4 INT3.I03 Sendvičová stěna s historickým oknem - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné 
konstrukce osazena imitaci historického okna 
rozměry - 2000 x 500 x 3660 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly smrk 
materiál okna - rám okna z masivu borovice, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 
doplňky - 1x imitace historického okna 1884 x 60 x 2400 mm, 4x kotvící ocelový L profil, 6x 
kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 5 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 24 bm 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.57

kpl -1 3 400,00 -3 400,00 SOD

4a INT3.I03 Sendvičová stěna s historickým oknem - dřevotřísková samonosná stěna včetně laťové
nosné konstrukce osazena imitací historického okna 
rozměry - 2000 x 500 x 3660 mm
materiál - DTD desky tl. 18mm s malbou a celolepem okna, dřevěné latě 
materiál okna - rám okna z masivu smrk, sklo konex tl. 8mm
doplňky - 1x imitace historického okna 1884 x 60 x 2400 mm, 4x kotvící ocelový L profil, 6x 
kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD: 5 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - latě: 24 bm

kpl 1 3 400,00 3 400,00

5 INT3.I04 Vitrínová stěna - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné konstrukce včetně 1ks
celosklenéné vitríny zabudované do dřevotřískového kvádru 
rozměry -1260 x 756 x 3660 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly smrk 
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 1ks celoskleněná výstavní vitrína 700 x 700 x 2000 mm, součástí dodávky všech
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2 ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks
lanko), 6x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 15 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 35 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.58

kpl -1 74 000,00 -74 000,00 SOD



5a INT3.I04 Vitrínová stěna - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné konstrukce včetně 1ks kpl 1 74 000,00 74 000,00
celoskleněné vitríny zabudované do dřevotřískového kvádru
rozměry - 1260 x 756 x 3660 mm
materiál - DTD desky tl. 18mm s malbou a částečným polepem, dřevěné latě
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 1ks celosklenéná výstavní vitrína 700 x 700 x 2000 mm, součástí dodávky všech
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2 ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks
lanko), 6x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD: 15 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - latě: 35 bm

7 INT3.I06 Imitace části kiosku - SDK oblouková samonosná stěna včetně nosné konstrukce ks -1 64 600,00 -64 600,00 SOD
rozměry - 2981 x 692 x 3900 mm
materiál oblouků - sádrokartonová ohebná deska s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly smrk
materiál ostatní - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly
smrk, zdobné prvky MDF
doplňky - 1x otvor (okno) 810 x 110 x 350 mm, 4x kotvící ocelový L profil, 6x kabelová
průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění, konstrukce, záklop - OSB: 8 m2
předpokládaná výměra materiálu opláštění - SDK: 20 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 70 bm
umístění v dokumentací - výkres č. INT.59

7a INT3.I06 Imitace části kiosku - MDF oblouková samonosná stěna včetně nosné laťové konstrukce ks 1 64 600,00 64 600,00
rozměry - 2981 x 692 x 3900 mm
materiál oblouků - MDF deska s malbou, dřevěné latě
materiál ostatní - DTD desky s malbou, dřevěné latě, zdobné prvky MDF
doplňky - 1x otvor (okno) 810 x 110 x 350 mm, 4x kotvící ocelový L profil, 6x kabelová
průchodka 80 mm
předpokládaná výměra matenálu opláštění, konstrukce, záklop - DTD 18mm: 8 m2
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF: 20 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - latě: 70 bm

5a INT3.I04 Vitrínová stěna - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné konstrukce včetně 1ks 
celoskleněné vitríny zabudované do dřevotřískového kvádru 
rozměry - 1260 x 756 x 3660 mm
materiál - DTD desky tl. 18mm s malbou a částečným polepem, dřevěné latě 
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 1ks celosklenéná výstavní vitrína 700 x 700 x 2000 mm, součástí dodávky všech
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2 ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks
lanko), 6x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD: 15 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - latě: 35 bm

kpl 1 74 000,00 74 000,00

7 INT3.I06 Imitace části kiosku - SDK oblouková samonosná stěna včetně nosné konstrukce
rozměry - 2981 x 692 x 3900 mm
materiál oblouků - sádrokartonová ohebná deska s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly smrk 
materiál ostatní - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly 
smrk, zdobné prvky MDF
doplňky - 1x otvor (okno) 810 x 110 x 350 mm, 4x kotvící ocelový L profil, 6x kabelová 
průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění, konstrukce, záklop - OSB: 8 m2 
předpokládaná výměra materiálu opláštění - SDK: 20 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol: 70 bm 
umístění v dokumentací - výkres č. INT.59

ks -1 64 600,00 -64 600,00 SOD

7a INT3.I06 Imitace části kiosku - MDF oblouková samonosná stěna včetně nosné laťové konstrukce
rozměry - 2981 x 692 x 3900 mm
materiál oblouků - MDF deska s malbou, dřevěné latě
materiál ostatní - DTD desky s malbou, dřevěné latě, zdobné prvky MDF
doplňky - 1x otvor (okno) 810 x 110 x 350 mm, 4x kotvící ocelový L profil, 6x kabelová
průchodka 80 mm
předpokládaná výměra matenálu opláštění, konstrukce, záklop - DTD 18mm: 8 m2 
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF: 20 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - latě: 70 bm

ks 1 64 600,00 64 600,00



8 INT3.I07 Imitace zábradlí mostu - ocelové zábradlí ks -2 58 000,00 -116 000,00 SOD
rozměry - 1966 x40 x 1100 mm
materiál - válcovaná profilová ocel L, plochý profil, trubka, plech
předpokládaná výměra materiálu - ocel: 270 kg
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.60

8a INT3.I07 Imitace zábradlí mostu - kovové zábradlí v kombinaci s dřevovláknitou MDF deskou a ks 2 58 000,00 116 000,00
MLPX překližkou s patinovaným nátěrem
rozměry - 1966 x 40 x 1100 mm
materiál - válcovaná profilová ocel L, plochý profil, trubka, MDF deska
předpokládaná výměra materiálu - ocel: 270 kg

9 INT3.I08 Imitace oblouku mostu - ocelová konstrukce oblouku ks -1 74 000,00 -74 000,00 SOD
rozměry - 4260 x 560 x 4175 mm
materiál - válcovaná profilová ocel jekl, tyčovina, profil T a U
předpokládaná výměra materiálu - ocel: 310 kg
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.61

9a INT3.I08 Imitace oblouku mostu - ocelová konstrukce oblouku v kombinsaci s dřevovláknitou MDF ks 1 74 000,00 74 000,00
deskou s patinovaným nátěrem
rozměry - 4260 x 560 x 4175 mm
materiál - kovové profily T a O, MDF deska
předpokládaná výměra materiálu - ocel: 310 kg

10 INT3.I09 Imitace kamenného zábradlí náplavky - SDK oblouková samonosná stěna včetně nosné ks -2 20 700,00 -41 400,00 SOD
konstrukce
rozměry - 2800 x 1315 x 1200 mm
materiál oblouků - sádrokartonová ohebná deska s nátérem/polepem, dřevěné hranoly smrk
materiál ostatní - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly
smrk, zdobné prvky MDF
doplňky - 1x box na 2D projektor 335 x 265 x 135 mm, 4x kotvící ocelový L profil, 6x
kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 8 m2
předpokládaná výměra materiálu opláštění - SDK: 1 m2
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF: 1 m2
předpokládaná výměra materiálu konstrukce - hranol: 19 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.60

8 INT3.I07 Imitace zábradlí mostu - ocelové zábradlí 
rozměry - 1966 x40 x 1100 mm
materiál - válcovaná profilová ocel L, plochý profil, trubka, plech 
předpokládaná výměra materiálu - ocel: 270 kg 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.60

ks -2 58 000,00 -116 000,00 SOD

8a INT3.I07 Imitace zábradlí mostu - kovové zábradlí v kombinaci s dřevovláknitou MDF deskou a
MLPX překližkou s patinovaným nátěrem 
rozměry - 1966 x 40 x 1100 mm
materiál - válcovaná profilová ocel L, plochý profil, trubka, MDF deska 
předpokládaná výměra materiálu - ocel: 270 kg

ks 2 58 000,00 116 000,00

9 INT3.I08 Imitace oblouku mostu - ocelová konstrukce oblouku
rozměry - 4260 x 560 x 4175 mm
materiál - válcovaná profilová ocel jekl, tyčovina, profil T a U 
předpokládaná výměra materiálu - ocel: 310 kg 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.61

ks -1 74 000,00 -74 000,00 SOD

9a INT3.I08 Imitace oblouku mostu - ocelová konstrukce oblouku v kombinsaci s dřevovláknitou MDF
deskou s patinovaným nátěrem 
rozměry - 4260 x 560 x 4175 mm 
materiál - kovové profily T a O, MDF deska 
předpokládaná výměra materiálu - ocel: 310 kg

ks 1 74 000,00 74 000,00

10 INT3.I09 Imitace kamenného zábradlí náplavky - SDK oblouková samonosná stěna včetně nosné
konstrukce
rozměry - 2800 x 1315 x 1200 mm
materiál oblouků - sádrokartonová ohebná deska s nátérem/polepem, dřevěné hranoly smrk 
materiál ostatní - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly 
smrk, zdobné prvky MDF
doplňky - 1x box na 2D projektor 335 x 265 x 135 mm, 4x kotvící ocelový L profil, 6x 
kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 8 m2 
předpokládaná výměra materiálu opláštění - SDK: 1 m2 
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF: 1 m2 
předpokládaná výměra materiálu konstrukce - hranol: 19 bm 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.60

ks -2 20 700,00 -41 400,00 SOD



10a INT3.I09 Imitace kamenného zábradlf náplavky - desky DTD, ohybatelná MDF a včetně laťové ks 2 20 700,00 41 400,00
nosné konstrukce s patinovanýám nátěrem
rozměry - 2800 x 1315 x 1200 mm
materiál oblouků - MDF deska s patinovaným nátěrem, dřevěné hranoly smrk
materiál ostatní - DTD deska s malbou, dřevěné latě, zdobné prvky MDF
doplňky - 1x box na 2D projektor 335 x 265 x 135 mm, 4x kotvící ocelový L profil, 6x
kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD: 8 m2
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF: 1 m2
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF: 1 m2
předpokládaná výměra materiálu konstrukce - latě: 19 bm

15 INT3.I14 Box se skleněným poklopem - dřevotřískový samonosný box včetně nosné konstrukce s ks -2 33 860,00 -67 720,00 SOD
lepenou skleněnou vitrínou
rozměry - 650 x 950 x 650 mm
materiál podesty - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly
smrk
materiál vitríny - bezpečnostní sklo s ochrannou fólií
doplňky - 1x lepená skleněná vitrína 600 x 900 x 1000 mm, 2x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 3 m2
předpokládaná výměra materiálu konstrukce - hranol: 6 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.64

15a INT3.I14 Box se skleněným poklopem - dřevotřískový samonosný box včetně nosné laťové ks 33 860,00 67 720,00
konstrukce s lepenou skleněnou vitrínou
rozměry - 650 x 950 x 650 mm
materiál podesty - DTD desky tl. 18mm s malbou, dřevěné latě
materiál vitríny - bezpečnostní sklo s ochrannou fólií
doplňky - 1x lepená skleněná vitrína 600 x 900 x 1000 mm, 2x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD: 3 m2
předpokládaná výměra materiálu konstrukce - latě: 6 bm

10a INT3.I09 Imitace kamenného zábradlf náplavky - desky DTD, ohybatelná MDF a včetně laťové
nosné konstrukce s patinovanýám nátěrem 
rozměry - 2800 x 1315 x 1200 mm
materiál oblouků - MDF deska s patinovaným nátěrem, dřevěné hranoly smrk 
materiál ostatní - DTD deska s malbou, dřevěné latě, zdobné prvky MDF 
doplňky - 1x box na 2D projektor 335 x 265 x 135 mm, 4x kotvící ocelový L profil, 6x 
kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD: 8 m2 
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF: 1 m2 
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF: 1 m2 
předpokládaná výměra materiálu konstrukce - latě: 19 bm

ks 2 20 700,00 41 400,00

15 INT3.I14 Box se skleněným poklopem - dřevotřískový samonosný box včetně nosné konstrukce s
lepenou skleněnou vitrínou 
rozměry - 650 x 950 x 650 mm
materiál podesty - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly 
smrk
materiál vitríny - bezpečnostní sklo s ochrannou fólií
doplňky - 1x lepená skleněná vitrína 600 x 900 x 1000 mm, 2x kabelová průchodka 80 mm 
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 3 m2 
předpokládaná výměra materiálu konstrukce - hranol: 6 bm 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.64

ks -2 33 860,00 -67 720,00 SOD

15a INT3.I14 Box se skleněným poklopem - dřevotřískový samonosný box včetně nosné laťové
konstrukce s lepenou skleněnou vitrínou 
rozměry - 650 x 950 x 650 mm
materiál podesty - DTD desky tl. 18mm s malbou, dřevěné latě 
materiál vitríny - bezpečnostní sklo s ochrannou fólií
doplňky - 1x lepená skleněná vitrína 600 x 900 x 1000 mm, 2x kabelová průchodka 80 mm 
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD: 3 m2 
předpokládaná výměra materiálu konstrukce - latě: 6 bm

ks 33 860,00 67 720,00



16 INT3I15 Vitrínová stěna - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné konstrukce včetně 8ks kpl -1 472 000,00 -472 000,00 SOD
celoskleněných vitrín zabudovaných do dřevotřískového kvádru
rozměry - 6460 x 756 x 3660 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátérem/polepem, dřevěné hranoly smrk
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 8ks celosklenéná výstavní vitrína 700 x 700 x 2000 mm, součástí dodávky všech
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2 ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks
lanko), 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 51 m2
předpokládaná výměra materiálu konstrukce - hranol: 80 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.64

16a INT3.I15 Vitrínová stěna - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné laťové konstrukce včetně kpl 1 472 000,00 472 000,00
8ks celoskleněných vitrín zabudovaných do dřevotřískového kvádru
rozměry - 6460 x 756 x 3660 mm
materiál - DTD deska s celopolepem, dřevěné latě
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 8ks celosklenéná výstavní vitrína 700 x 700 x 2000 mm, součástí dodávky všech
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2 ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks
lanko), 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD desky tl. 18mm: 51 m2
předpokládaná výměra materiálu konstrukce - latě: 80 bm

16 INT3I15 Vitrínová stěna - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné konstrukce včetně 8ks 
celoskleněných vitrín zabudovaných do dřevotřískového kvádru 
rozměry - 6460 x 756 x 3660 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátérem/polepem, dřevěné hranoly smrk 
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 8ks celosklenéná výstavní vitrína 700 x 700 x 2000 mm, součástí dodávky všech
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2 ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks
lanko), 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 51 m2
předpokládaná výměra materiálu konstrukce - hranol: 80 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.64

kpl -1 472 000,00 -472 000,00 SOD

16a INT3.I15 Vitrínová stěna - dřevotřísková samonosná stěna včetně nosné laťové konstrukce včetně
8ks celoskleněných vitrín zabudovaných do dřevotřískového kvádru
rozměry - 6460 x 756 x 3660 mm
materiál - DTD deska s celopolepem, dřevěné latě
materiál vitrín - hliník, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm
doplňky - 8ks celosklenéná výstavní vitrína 700 x 700 x 2000 mm, součástí dodávky všech 
vitrín je - 1x otevírací stěna,3x pevné stěny, strop,dno, 2 ks police komplet (4 ks závěs, 4 ks 
lanko), 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD desky tl. 18mm: 51 m2 
předpokládaná výměra materiálu konstrukce - latě: 80 bm

kpl 1 472 000,00 472 000,00



17 INT3.I16 Schodišťová tribuna v podobě Gočárova schodiště - dřevotřísková OSB podesta, kpl -1 186 000,00 -186 000,00 SOD
samonosná stěna s obloukovými otvory, skleněným zábradlím včetně nosné konstrukce s
kapacitou 27 sedlcích návštěvníků
rozměry - 6500 x 3300 x 4700 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly smrk
materiál schodišťových stupňů - hrubá dřevotříska bez formaldehydu tl. 22 mm, nášlapná
vrstva protiskluzný vinyl
materiál skleněného zábradlí - bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 10 mm
doplňky - 1x obloukový otvor 3000 x 300 x 3500 mm, 7x obloukový otvor 150 x 300 x 1250
mm, 2x skleněné zábradlí 3000 x 1075 mm včetně 16ks nerezových kruhových kotvících
prvků, 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 50 m2
předpokládaná výměra materiálu pochozí podesty - OSB+vinyl: 30 m2
předpokládaná výměra materiálu opláštění - SDK: 4 m2
předpokládaná výměra materiálu zábradlí - bezpečnostní sklo: 7 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol 60x40 mm: 150 bm
předpokládaná výměra materiálu konstrukce - hranol 100x100 mm: 75 bm
umístění v dokumentaci - výkres č, INT.65

17a INT3.I16 Schodišťová tribuna v podobě Gočárova schodiště - dřevotřísková podesta, samonosná kpl 1 186 000,00 186 000,00
sténá s obloukovými otvory, skleněným zábradlím včetně nosné trámové konstrukce s
kapacitou 27 sedících návštěvníků
rozměry - 6500 x 3300 x 4700 mm
materiál - DTD desky s malbou, dřevěné hranoly smrk
materiál schodišťových stupňů - DTD desky tl. 18 mm s bílým nátěrem
materiál děleného skleněného zábradlí - akrylové nerozbytné sklo tl. 15 mm
doplňky - 1x obloukový otvor 3000 x 300 x 3500 mm, 7x obloukový otvor 150 x 300 x 1250
mm, 2x skleněné zábradlí 3000 x 1075 mm včetně 16ks nerezových kruhových kotvících
prvků, 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD tl 18mm: 50 m2
předpokládaná výměra materiálu pochozí podesty - DTD+nátěr: 30 m2
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF tl. 5mm: 4 m2
předpokládaná výměra materiálu zábradlí - akrylové nerozbytné dělené sklo: 7 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol 60x40 mm: 150 bm
předpokládaná výměra materiálu konstrukce - hranol 100x100 mm: 75 bm

17 INT3.I16 Schodišťová tribuna v podobě Gočárova schodiště - dřevotřísková OSB podesta, 
samonosná stěna s obloukovými otvory, skleněným zábradlím včetně nosné konstrukce s 
kapacitou 27 sedlcích návštěvníků 
rozměry - 6500 x 3300 x 4700 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem/polepem, dřevěné hranoly smrk 
materiál schodišťových stupňů - hrubá dřevotříska bez formaldehydu tl. 22 mm, nášlapná 
vrstva protiskluzný vinyl
materiál skleněného zábradlí - bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 10 mm
doplňky - 1x obloukový otvor 3000 x 300 x 3500 mm, 7x obloukový otvor 150 x 300 x 1250
mm, 2x skleněné zábradlí 3000 x 1075 mm včetně 16ks nerezových kruhových kotvících
prvků, 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - OSB: 50 m2
předpokládaná výměra materiálu pochozí podesty - OSB+vinyl: 30 m2
předpokládaná výměra materiálu opláštění - SDK: 4 m2
předpokládaná výměra materiálu zábradlí - bezpečnostní sklo: 7 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol 60x40 mm: 150 bm
předpokládaná výměra materiálu konstrukce - hranol 100x100 mm: 75 bm
umístění v dokumentaci - výkres č, INT.65

kpl -1 186 000,00 -186 000,00 SOD

17a INT3.I16 Schodišťová tribuna v podobě Gočárova schodiště - dřevotřísková podesta, samonosná
sténá s obloukovými otvory, skleněným zábradlím včetně nosné trámové konstrukce s
kapacitou 27 sedících návštěvníků
rozměry - 6500 x 3300 x 4700 mm
materiál - DTD desky s malbou, dřevěné hranoly smrk
materiál schodišťových stupňů - DTD desky tl. 18 mm s bílým nátěrem
materiál děleného skleněného zábradlí - akrylové nerozbytné sklo tl. 15 mm
doplňky - 1x obloukový otvor 3000 x 300 x 3500 mm, 7x obloukový otvor 150 x 300 x 1250
mm, 2x skleněné zábradlí 3000 x 1075 mm včetně 16ks nerezových kruhových kotvících
prvků, 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - DTD tl 18mm: 50 m2 
předpokládaná výměra materiálu pochozí podesty - DTD+nátěr: 30 m2 
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF tl. 5mm: 4 m2 
předpokládaná výměra materiálu zábradlí - akrylové nerozbytné dělené sklo: 7 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - hranol 60x40 mm: 150 bm 
předpokládaná výměra materiálu konstrukce - hranol 100x100 mm: 75 bm

kpl 1 186 000,00 186 000,00



18 INT3.I17 Grafický panel - hliníkoplastová deska kotvená na pozadí nerezovými držáky ks -3 13 350,00 -40 050,00 SOD
rozměr - 1000 x 4 x 1600 mm
materiál - hliníkoplastová deska, nerez
doplňky - 4ks nerezových kruhových držáků o průměru 30 mm
předpokládaná výměra materiálu - deska: 1,6 m2
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.66

18a INT3.I17 Grafický panel - dibond PVC - hliníková deska kotvená na pozadí nerezovými držáky ks 3 13 350,00 40 050,00
rozměr -1000 x 3 x 1500 mm
materiál - dibond PVC hliníková deska s celolepem doplňky - 4ks nerezových
kruhových držáků o průměru 30 mm
předpokládaná výměra materiálu - deska: 1,6 m2
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.66

3NP - SÁL 11

1 INT3.II01 Nepochozl podesta - dřevotřísková OSB podesta včetně nosné konstrukce (nepochozí) ks -1 12 800,00 -12 800,001 SOD
rozměr - 4432 x 1700 x 60 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem tl. 22 mm
doplňky - 6x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu podesty - OSB: 7 m2
předpokládaná výměra materiálu konstrukce - hranol: 20 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.69

1a INT3.II01 Nepochozí podesta - z desek OSB a DTD včetně nosné laťové konstrukce (nepochozí) ks 1 12 800,00 12 800,00
rozměr - 4432 x 1600 x 100 mm
materiál - DTD desky tl. 18mm s nátěrem
doplňky - 6x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu podesty - OSB tl. 22, DTD tl. 18mm: 7 m2
předpokládaná výměra materiálu konstrukce - latě: 20 bm

18 INT3.I17 Grafický panel - hliníkoplastová deska kotvená na pozadí nerezovými držáky
rozměr - 1000 x 4 x 1600 mm
materiál - hliníkoplastová deska, nerez
doplňky - 4ks nerezových kruhových držáků o průměru 30 mm
předpokládaná výměra materiálu - deska: 1,6 m2
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.66

ks -3 13 350,00 -40 050,00 SOD

18a INT3.I17 Grafický panel - dibond PVC - hliníková deska kotvená na pozadí nerezovými držáky 
rozměr -1000 x 3 x 1500 mm
materiál - dibond PVC hliníková deska s celolepem doplňky - 4ks nerezových
kruhových držáků o průměru 30 mm 
předpokládaná výměra materiálu - deska: 1,6 m2 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.66

ks 3 13 350,00 40 050,00

3NP - SÁL 11

1 INT3.II01 Nepochozl podesta - dřevotřísková OSB podesta včetně nosné konstrukce (nepochozí)
rozměr - 4432 x 1700 x 60 mm
materiál - dřevotříska včetně kašírované fólie s nátěrem tl. 22 mm 
doplňky - 6x kabelová průchodka 80 mm 
předpokládaná výměra materiálu podesty - OSB: 7 m2 
předpokládaná výměra materiálu konstrukce - hranol: 20 bm 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.69

ks -1 12 800,00 -12 800,001 SOD

1a INT3.II01 Nepochozí podesta - z desek OSB a DTD včetně nosné laťové konstrukce (nepochozí)
rozměr - 4432 x 1600 x 100 mm 
materiál - DTD desky tl. 18mm s nátěrem 
doplňky - 6x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu podesty - OSB tl. 22, DTD tl. 18mm: 7 m2 
předpokládaná výměra materiálu konstrukce - latě: 20 bm

ks 1 12 800,00 12 800,00



2 INT3.II02 Výstavní pfedstěna PVC - plastová samonosná stěna včetně nosné konstrukce ks -i 125 000,00 -125 000,00 SOD
rozměry - 9065 x 45 x 4800
materiál - lehčená PVC deska 5 mm s laminovaným polepem, dřevěné hranoly smrk
doplňky - 3x osazení vypínače, 1x osazeni dvířek pro rozvaděč (cca 800 x 400 mm), 1x
osazení dvířek pro hydrant (cca 800 x 400 mm), 6x kotvíc! ocelový L profil, 6x kabelová
průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu podesty - PVC: 36 m2
předpokládaná výměra materiálu konstrukce - hranol: 110 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.69

2a INT3.II02 Výstavní předsténa MDF - dřevovláknitá samonosná stěna včetně nosné konstrukce a ks 1 125 000,00 125 000,00
kotveni
rozměry - 9065 x 45 x 4800 mm
materiál- dřevovláknitá deska tl. 10mm s celopolepem, kovový rám
doplňky - 3x osazení vypínače, 1x osazeni dvířek pro rozvaděč (cca 800 x 400 mm), 1x
osazení dvířek pro hydrant (cca 800 x 400 mm), 6x kotvici ocelový L profil. 6x kabelová
průchodku 80mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF desky 10mm: 36 m2
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - kovový profil: 110 bm

3 INT3.II03 Grafický panel - hliníkoplastová deska kotvená na pozadí nerezovými držáky ks -2 4 400,00 -8 800,00 SOD
rozměr -1000 x 4 x 1600 mm
materiál - hliníkoplastová deska, nerez
doplňky - 4ks nerezových kruhových držáků o průměru 30 mm
předpokládaná výměra materiálu - deska: 1,6 m2
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.70

3a INT3.II03 Grafický panel - dibond PVC - hliníková deska kotvená na pozadí nerezovými držáky ks 2 4 400,00 8 800,00
rozměr -1000 x x 1500 mm
doplňky - 4ks nerezových kruhových držáků o průměru 30 mm
materiál - dibond PVC hliníková deska, nerez
předpokládaná výměra materiálu - deska: 1,6 m2
umístěni v dokumentaci - výkres č. INT.70
i

2 INT3.II02 Výstavní pfedstěna PVC - plastová samonosná stěna včetně nosné konstrukce 
rozměry - 9065 x 45 x 4800
materiál - lehčená PVC deska 5 mm s laminovaným polepem, dřevěné hranoly smrk 
doplňky - 3x osazení vypínače, 1x osazeni dvířek pro rozvaděč (cca 800 x 400 mm), 1x 
osazení dvířek pro hydrant (cca 800 x 400 mm), 6x kotvíc! ocelový L profil, 6x kabelová 
průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu podesty - PVC: 36 m2 
předpokládaná výměra materiálu konstrukce - hranol: 110 bm 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.69

ks -i 125 000,00 -125 000,00 SOD

2a INT3.II02 Výstavní předsténa MDF - dřevovláknitá samonosná stěna včetně nosné konstrukce a
kotveni
rozměry - 9065 x 45 x 4800 mm
materiál- dřevovláknitá deska tl. 10mm s celopolepem, kovový rám 
doplňky - 3x osazení vypínače, 1x osazeni dvířek pro rozvaděč (cca 800 x 400 mm), 1x 
osazení dvířek pro hydrant (cca 800 x 400 mm), 6x kotvici ocelový L profil. 6x kabelová 
průchodku 80mm
předpokládaná výměra materiálu opláštění - MDF desky 10mm: 36 m2 
předpokládaná výměra materiálu nosné konstrukce - kovový profil: 110 bm

ks 1 125 000,00 125 000,00

3 INT3.II03 Grafický panel - hliníkoplastová deska kotvená na pozadí nerezovými držáky
rozměr -1000 x 4 x 1600 mm
materiál - hliníkoplastová deska, nerez
doplňky - 4ks nerezových kruhových držáků o průměru 30 mm
předpokládaná výměra materiálu - deska: 1,6 m2
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.70

ks -2 4 400,00 -8 800,00 SOD

3a INT3.II03 Grafický panel - dibond PVC - hliníková deska kotvená na pozadí nerezovými držáky
rozměr -1000 x x 1500 mm
doplňky - 4ks nerezových kruhových držáků o průměru 30 mm 
materiál - dibond PVC hliníková deska, nerez 
předpokládaná výměra materiálu - deska: 1,6 m2 
umístěni v dokumentaci - výkres č. INT.70

i

ks 2 4 400,00 8 800,00



5 INT3.II05 Pochozí podesta - dřevotřísková OSB podesta včetně nosné konstrukce (pochozí) ks -i 382 000,00 -382 000,00 SOD
rozměr -13200 x 8700 x 150 mm
materiál - hrubá dřevotříska bez formaldehydu tl. 22 mm, nášlapná vrstva protiskluzný vinyl
s potiskem (digital print)
doplňky - 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu pochozí podesty - OSB+vinyl: 100 m2
předpokládaná výměra materiálu konstrukce - OSB: 22 m2
předpokládaná výměra materiálu konstrukce - hranol: 80 bm
umístěni v dokumentaci - výkres č. 1NT.71

5a INT3.II05 Pochozí podesta - z dřevotřískových desek OSB a desek DTD včetně nosné konstrukce z ks 1 382 000,00 382 000,00
OSB desek (pochozí)
rozměr -13200 x 8700 x 150 mm
materiál - hrubá dřevotříska OSB tl. 22 mm a deska DTD tl. 18mm, nášlapná vrstvan
vinilfólie (digital print)
doplňky - 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu pochozí podesty - OSB+ DTD+vinylfólie: 100 m2
předpokládaná výměra materiálu konstrukce - OSB: 22 m2
předpokládaná výměra materiálu konstrukce - OSB, DTD: 80 bm

15 INT3.II14 Prodejní pult - dřevěná dvířková skříň včetně úchytek ks -2 8 100,00 -16 200,00 SOD
rozměry - 1200 x 700 x 1000 mm
materiál - masiv borovice mořená, úchytky černý kov, zdobné prvky z profilovaného
dřevěného hranolu
materiál dvířek -, zasklení bezpečnostní sklo 3mm
doplňky - 2x prosklená dvířka včetně 2ks úchytek a 4ks pantů
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 8 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,6 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 14 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.77

5 INT3.II05 Pochozí podesta - dřevotřísková OSB podesta včetně nosné konstrukce (pochozí) 
rozměr -13200 x 8700 x 150 mm
materiál - hrubá dřevotříska bez formaldehydu tl. 22 mm, nášlapná vrstva protiskluzný vinyl
s potiskem (digital print)
doplňky - 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu pochozí podesty - OSB+vinyl: 100 m2 
předpokládaná výměra materiálu konstrukce - OSB: 22 m2 
předpokládaná výměra materiálu konstrukce - hranol: 80 bm 
umístěni v dokumentaci - výkres č. 1NT.71

ks -i 382 000,00 -382 000,00 SOD

5a INT3.II05 Pochozí podesta - z dřevotřískových desek OSB a desek DTD včetně nosné konstrukce z
OSB desek (pochozí)
rozměr -13200 x 8700 x 150 mm
materiál - hrubá dřevotříska OSB tl. 22 mm a deska DTD tl. 18mm, nášlapná vrstvan
vinilfólie (digital print)
doplňky - 10x kabelová průchodka 80 mm
předpokládaná výměra materiálu pochozí podesty - OSB+ DTD+vinylfólie: 100 m2 
předpokládaná výměra materiálu konstrukce - OSB: 22 m2 
předpokládaná výměra materiálu konstrukce - OSB, DTD: 80 bm

ks 1 382 000,00 382 000,00

15 INT3.II14 Prodejní pult - dřevěná dvířková skříň včetně úchytek
rozměry - 1200 x 700 x 1000 mm
materiál - masiv borovice mořená, úchytky černý kov, zdobné prvky z profilovaného 
dřevěného hranolu
materiál dvířek -, zasklení bezpečnostní sklo 3mm 
doplňky - 2x prosklená dvířka včetně 2ks úchytek a 4ks pantů 
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 8 m2 
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,6 m2 
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 14 bm 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.77

ks -2 8 100,00 -16 200,00 SOD



15a INT3.II14 Prodejní pult - dřevěná dvířková skříň včetně úchytek ks 2 8 100,00 16 200,00
rozměry -1200 x 700 x 1000 mm
materiál - masiv borovice mořená, úchytky černý kov, zdobné prvky z profilovaného
dřevěného hranolu
materiál dvířek - rám rám masiv borovice mořená, zasklení bezpečnostní sklo konex 6mm
doplňky - 2x prosklená dvířka včetně 2ks úchytek a 4ks pantů
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 8 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,6 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 14 bm

16 INT3.II15 Prodejní regál, šuplíky, box, dvířka - dřevěná šuplíková a dvířková skříň včetně úchytek ks -2 18 890,00 -37 780,00 SOD
rozměry - 600 x 500 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, úchytky černý kov
materiál dvířek - rám masiv borovice mořená, zasklení bezpečnostní sklo 3mm, zdobné
prvky z profilovaného dřevěného hranolu
doplňky - 4x šuplík včetně 4ks úchytek a 8ks výsuvů, 2x prosklená dvířka včetně 2ks
úchytek a 4ks pantů
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 8 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,4 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 15 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.77

15a INT3.II14 Prodejní pult - dřevěná dvířková skříň včetně úchytek 
rozměry -1200 x 700 x 1000 mm
materiál - masiv borovice mořená, úchytky černý kov, zdobné prvky z profilovaného 
dřevěného hranolu
materiál dvířek - rám rám masiv borovice mořená, zasklení bezpečnostní sklo konex 6mm
doplňky - 2x prosklená dvířka včetně 2ks úchytek a 4ks pantů
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 8 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,6 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 14 bm

ks 2 8 100,00 16 200,00

16 INT3.II15 Prodejní regál, šuplíky, box, dvířka - dřevěná šuplíková a dvířková skříň včetně úchytek
rozměry - 600 x 500 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, úchytky černý kov
materiál dvířek - rám masiv borovice mořená, zasklení bezpečnostní sklo 3mm, zdobné 
prvky z profilovaného dřevěného hranolu
doplňky - 4x šuplík včetně 4ks úchytek a 8ks výsuvů, 2x prosklená dvířka včetně 2ks 
úchytek a 4ks pantů
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 8 m2 
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,4 m2 
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 15 bm 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.77

ks -2 18 890,00 -37 780,00 SOD



16a INT3.II15 Prodejní regál, šuplíky, box, dvířka - dřevěná šuplíková a dvířková skříň včetně úchytek ks 2 18 890,00 37 780,00
rozměry - 600 x 500 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, úchytky černý kov
materiál dvířek - rám masiv borovice mořená, zasklení bezpečnostní sklo konex 6mm,
zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
doplňky - 4x šuplík včetně 4ks úchytek a 8ks výsuvů, 2x prosklená dvířka včetně 2ks
úchytek a 4ks pantů
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 8 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,4 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 15 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.77

17 INT3.II16 Prodejní regál, šuplíky, zasklená skříň - dřevěná šuplíková skříň včetně úchytek se ks -2 18 200,00 -36 400,00 SOD
zasklením otevřené části
rozměry - 600 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm, úchytky černý
kov, zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
doplňky - 4x šuplík včetně 4ks úchytek a 8ks výsuvů, 1x zasklení výsuvným sklem
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 6 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,8 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 10 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.78

17a INT3.II16 Prodejní regál, šuplíky, zasklená skříň - dřevěná šuplíková skříň včetně úchytek se ks 2 18 200,00 36 400,00
zasklením otevřené části
rozměry - 600 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo konex 6mm, úchytky černý kov,
zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
doplňky - 4x šuplík včetně 4ks úchytek a 8ks výsuvů, 1x zasklení výsuvným sklem
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 6 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,8 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 10 bm

16a INT3.II15 Prodejní regál, šuplíky, box, dvířka - dřevěná šuplíková a dvířková skříň včetně úchytek
rozměry - 600 x 500 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, úchytky černý kov
materiál dvířek - rám masiv borovice mořená, zasklení bezpečnostní sklo konex 6mm, 
zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
doplňky - 4x šuplík včetně 4ks úchytek a 8ks výsuvů, 2x prosklená dvířka včetně 2ks 
úchytek a 4ks pantů
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 8 m2 
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,4 m2 
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 15 bm 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.77

ks 2 18 890,00 37 780,00

17 INT3.II16 Prodejní regál, šuplíky, zasklená skříň - dřevěná šuplíková skříň včetně úchytek se
zasklením otevřené části 
rozměry - 600 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm, úchytky černý 
kov, zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
doplňky - 4x šuplík včetně 4ks úchytek a 8ks výsuvů, 1x zasklení výsuvným sklem
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 6 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,8 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 10 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.78

ks -2 18 200,00 -36 400,00 SOD

17a INT3.II16 Prodejní regál, šuplíky, zasklená skříň - dřevěná šuplíková skříň včetně úchytek se
zasklením otevřené části 
rozměry - 600 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo konex 6mm, úchytky černý kov, 
zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
doplňky - 4x šuplík včetně 4ks úchytek a 8ks výsuvů, 1x zasklení výsuvným sklem 
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 6 m2 
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,8 m2 
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 10 bm

ks 2 18 200,00 36 400,00



18 INT3.ll16a Prodejní regál, šuplíky, police - dřevěná šuplíková skříň včetně úchytek a polic se ks -2 18 200,00 -36 400,00 SOD
zasklením otevřené části
rozměry - 600 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm, úchytky černý
kov, zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
doplňky - 4x šuplík včetně 4ks úchytek a 8ks výsuvů, 3x nastavitelná dřevěná police, 1x
zasklení výsuvným sklem
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 7 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,8 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 10 bm
umístěni v dokumentaci - výkres č. INT.78

18a INT3.1116a Prodejní regál, šuplíky, police - dřevěná šuplíková skříň včetně úchytek a polic se ks 2 18 200,00 36 400,00
zasklením otevřené části
rozměry - 600 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo konex 6mm, úchytky černý kov,
zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
doplňky - 4x šuplík včetně 4ks úchytek a 8ks výsuvů, 3x nastavitelná dřevěná police, 1x
zasklení výsuvným sklem
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 7 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,8 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 10 bm

19 INT3.ll16b Prodejní regál, šuplíky, police, dvířka - dřevěná šuplíková a dvířková skříň včetně úchytek a ks -2 18 600,00 -37 200,00 SOD
polic
rozměry - 600 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm, úchytky černý
kov, zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
materiál dvířek - rám masiv borovice mořená, zasklení bezpečnostní sklo 3mm
doplňky - 4x šuplík včetně 4ks úchytek a 8ks výsuvů, 2x prosklená dvířka včetně 2ks
úchytek a 4ks pantů, 3x nastavitelná dřevěná police
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 7,3 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,7 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 14 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.78

18 INT3.ll16a Prodejní regál, šuplíky, police - dřevěná šuplíková skříň včetně úchytek a polic se 
zasklením otevřené části 
rozměry - 600 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm, úchytky černý 
kov, zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
doplňky - 4x šuplík včetně 4ks úchytek a 8ks výsuvů, 3x nastavitelná dřevěná police, 1x
zasklení výsuvným sklem
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 7 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,8 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 10 bm
umístěni v dokumentaci - výkres č. INT.78

ks -2 18 200,00 -36 400,00 SOD

18a INT3.1116a Prodejní regál, šuplíky, police - dřevěná šuplíková skříň včetně úchytek a polic se
zasklením otevřené části 
rozměry - 600 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo konex 6mm, úchytky černý kov, 
zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
doplňky - 4x šuplík včetně 4ks úchytek a 8ks výsuvů, 3x nastavitelná dřevěná police, 1x
zasklení výsuvným sklem
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 7 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,8 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 10 bm

ks 2 18 200,00 36 400,00

19 INT3.ll16b Prodejní regál, šuplíky, police, dvířka - dřevěná šuplíková a dvířková skříň včetně úchytek a
polic
rozměry - 600 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm, úchytky černý
kov, zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
materiál dvířek - rám masiv borovice mořená, zasklení bezpečnostní sklo 3mm
doplňky - 4x šuplík včetně 4ks úchytek a 8ks výsuvů, 2x prosklená dvířka včetně 2ks
úchytek a 4ks pantů, 3x nastavitelná dřevěná police
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 7,3 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,7 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 14 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.78

ks -2 18 600,00 -37 200,00 SOD



19a INT3.ll16b Prodejní regál, šuplíky, police, dvířka - dřevěná šuplíková a dvířková skříň včetně úchytek a ks 2 18 600,00 37 200,00
polic
rozměry - 600 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo konex 6mm, úchytky černý kov,
zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
materiál dvířek - rám masiv borovice mořená, zasklení bezpečnostní sklo konex 6mm
doplňky - 4x šuplík včetně 4ks úchytek a 8ks výsuvů, 2x prosklená dvířka včetně 2ks
úchytek a 4ks pantů, 3x nastavitelná dřevěná police
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 7,3 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,7 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 14 bm

19 INT3.ll16b Prodejní regál, šuplíky, police, dviřka - dřevěná šuplíková a dvířková skříň včetně úchytek a ks -2 18 600,00 -37 200,00 SOD
polic
rozměry - 600 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm, úchytky černý
kov, zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
materiál dvířek - rám masiv borovice mořená, zasklení bezpečnostní sklo 3mm
doplňky - 4x šuplík včetně 4ks úchytek a 8ks výsuvů, 2x prosklená dvířka včetně 2ks
úchytek a 4ks pantů, 3x nastavitelná dřevěná police
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 7,3 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,7 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 14 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.78

19a INT3.1116b Prodejní regál, šuplíky, police, dvířka - dřevěná šuplíková a dvířková skříň včetně úchytek a ks 2 18 600,00 37 200,00
polic
rozměry - 600 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo konex 6mm, úchytky černý kov,
zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
materiál dvířek - rám masiv borovice mořená, zaskleni bezpečnostní sklo 6mm
doplňky - 4x šuplík včetně 4ks úchytek a 8ks výsuvů, 2x prosklená dvířka včetně 2ks
úchytek a 4ks pantů, 3x nastavitelná dřevěná police
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 7,3 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,7 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 14 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.78

19a INT3.ll16b Prodejní regál, šuplíky, police, dvířka - dřevěná šuplíková a dvířková skříň včetně úchytek a 
polic
rozměry - 600 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo konex 6mm, úchytky černý kov, 
zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
materiál dvířek - rám masiv borovice mořená, zasklení bezpečnostní sklo konex 6mm
doplňky - 4x šuplík včetně 4ks úchytek a 8ks výsuvů, 2x prosklená dvířka včetně 2ks
úchytek a 4ks pantů, 3x nastavitelná dřevěná police
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 7,3 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,7 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 14 bm

ks 2 18 600,00 37 200,00

19 INT3.ll16b Prodejní regál, šuplíky, police, dviřka - dřevěná šuplíková a dvířková skříň včetně úchytek a
polic
rozměry - 600 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm, úchytky černý
kov, zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
materiál dvířek - rám masiv borovice mořená, zasklení bezpečnostní sklo 3mm
doplňky - 4x šuplík včetně 4ks úchytek a 8ks výsuvů, 2x prosklená dvířka včetně 2ks
úchytek a 4ks pantů, 3x nastavitelná dřevěná police
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 7,3 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,7 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 14 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.78

ks -2 18 600,00 -37 200,00 SOD

19a INT3.1116b Prodejní regál, šuplíky, police, dvířka - dřevěná šuplíková a dvířková skříň včetně úchytek a
polic
rozměry - 600 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo konex 6mm, úchytky černý kov, 
zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
materiál dvířek - rám masiv borovice mořená, zaskleni bezpečnostní sklo 6mm
doplňky - 4x šuplík včetně 4ks úchytek a 8ks výsuvů, 2x prosklená dvířka včetně 2ks
úchytek a 4ks pantů, 3x nastavitelná dřevěná police
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 7,3 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,7 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 14 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.78

ks 2 18 600,00 37 200,00



20 INT3.II17 Prodejní regál, šuplíky, zasklená skříň - dřevěná šuplíková skříň včetně úchytek se ks -4 15 700,00 -62 800,00 SOD
zasklením otevřené části
rozměry - 600 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm, úchytky černý
kov, zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
doplňky - 3x šuplík včetně 3ks úchytek a 6ks výsuvů, 1x zasklení výsuvným sklem
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 7,5 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,7 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 10 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.79

20a INT3.II17 Prodejní regál, šuplíky, zasklená skříň - dřevěná šuplíková skříň včetně úchytek se ks 4 15 700,00 62 800,00 0,21
zasklením otevřené části
rozměry - 600 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo konex 6mm, úchytky černý kov,
zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
doplňky - 3x šuplík včetně 3ks úchytek a 6ks výsuvů, 1x zasklení výsuvným sklem
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 7,5 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,7 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 10 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.79

21 INT3.ll17a Prodejní regál, šuplíky, police - dřevěná šuplíková skříň včetně úchytek a polic se ks -5 16 100,00 -80 500,00 SOD
zasklením otevřené části
rozměry - 600 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm, úchytky černý
kov, zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
doplňky - 3x šuplík včetně 3ks úchytek a 6ks výsuvů, 3x nastavitelná dřevěná police, 1x
zasklení výsuvným sklem
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 9 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,7 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 10 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.79

20 INT3.II17 Prodejní regál, šuplíky, zasklená skříň - dřevěná šuplíková skříň včetně úchytek se 
zasklením otevřené části 
rozměry - 600 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm, úchytky černý 
kov, zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
doplňky - 3x šuplík včetně 3ks úchytek a 6ks výsuvů, 1x zasklení výsuvným sklem
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 7,5 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,7 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 10 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.79

ks -4 15 700,00 -62 800,00 SOD

20a INT3.II17 Prodejní regál, šuplíky, zasklená skříň - dřevěná šuplíková skříň včetně úchytek se
zasklením otevřené části 
rozměry - 600 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo konex 6mm, úchytky černý kov, 
zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
doplňky - 3x šuplík včetně 3ks úchytek a 6ks výsuvů, 1x zasklení výsuvným sklem
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 7,5 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,7 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 10 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.79

ks 4 15 700,00 62 800,00 0,21

21 INT3.ll17a Prodejní regál, šuplíky, police - dřevěná šuplíková skříň včetně úchytek a polic se
zasklením otevřené části 
rozměry - 600 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm, úchytky černý 
kov, zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
doplňky - 3x šuplík včetně 3ks úchytek a 6ks výsuvů, 3x nastavitelná dřevěná police, 1x
zasklení výsuvným sklem
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 9 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,7 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 10 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.79

ks -5 16 100,00 -80 500,00 SOD



21a INT3.ll17a Prodejní regál, šuplíky, police - dřevěná šuplíková skříň včetně úchytek a polic se ks 5 16100^01 80 500,00
zasklením otevřené části
rozměry - 600 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice moře, bezpečnostní sklo konex 6mm, úchytky černý kov, zdobné
prvky z profilovaného dřevěného hranolu
doplňky - 3x šuplík včetně 3ks úchytek a 6ks výsuvů, 3x nastavitelná dřevěná police, 1x
zasklení výsuvným sklem
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 9 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,7 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 10 bm
umístěni v dokumentaci - výkres č, INT.79

22 INT3.ll17b Prodejní regál, šuplíky, police, dvířka - dřevěná šuplíková a dvířková skříň včetně úchytek a ks -1 16 900,00 -16 900,00 SOD
polic
rozměry - 600 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo s ochrannou fólii 8mm, úchytky černý
kov, zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
materiál dvířek - rám masiv borovice mořená, zaskleni bezpečnostní sklo 3mm
doplňky - 3x šuplík včetně 3ks úchytek a 6ks výsuvů, 2x prosklená dvířka včetně 2ks
úchytek a 4ks pantů, 3x nastavitelná dřevěná police
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 9,5 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,7 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 10 bm
umístěni v dokumentaci - výkres č. INT.79

22a INT3.ll17b Prodejní regál, šuplíky, police, dvířka - dřevěná šuplíková a dvířková skříň včetně úchytek a ks 1 16 900,00 16 900,00
polic
rozměry - 600 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo konex 6mm, úchytky černý kov,
zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
materiál dvířek - rám masiv borovice mořená, zaskleni bezpečnostní sklo konex 6mm
doplňky - 3x šuplík včetně 3ks úchytek a 6ks výsuvů, 2x prosklená dvířka včetně 2ks
úchytek a 4ks pantů, 3x nastavitelná dřevěná police
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 9,5 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,7 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 10 bm
umístěni v dokumentaci - výkres č. INT.79

21a INT3.ll17a Prodejní regál, šuplíky, police - dřevěná šuplíková skříň včetně úchytek a polic se 
zasklením otevřené části 
rozměry - 600 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice moře, bezpečnostní sklo konex 6mm, úchytky černý kov, zdobné 
prvky z profilovaného dřevěného hranolu
doplňky - 3x šuplík včetně 3ks úchytek a 6ks výsuvů, 3x nastavitelná dřevěná police, 1x
zasklení výsuvným sklem
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 9 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,7 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 10 bm
umístěni v dokumentaci - výkres č, INT.79

ks 5 16100^01 80 500,00

22 INT3.ll17b Prodejní regál, šuplíky, police, dvířka - dřevěná šuplíková a dvířková skříň včetně úchytek a
polic
rozměry - 600 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo s ochrannou fólii 8mm, úchytky černý
kov, zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
materiál dvířek - rám masiv borovice mořená, zaskleni bezpečnostní sklo 3mm
doplňky - 3x šuplík včetně 3ks úchytek a 6ks výsuvů, 2x prosklená dvířka včetně 2ks
úchytek a 4ks pantů, 3x nastavitelná dřevěná police
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 9,5 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,7 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 10 bm
umístěni v dokumentaci - výkres č. INT.79

ks -1 16 900,00 -16 900,00 SOD

22a INT3.ll17b Prodejní regál, šuplíky, police, dvířka - dřevěná šuplíková a dvířková skříň včetně úchytek a
polic
rozměry - 600 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo konex 6mm, úchytky černý kov, 
zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
materiál dvířek - rám masiv borovice mořená, zaskleni bezpečnostní sklo konex 6mm
doplňky - 3x šuplík včetně 3ks úchytek a 6ks výsuvů, 2x prosklená dvířka včetně 2ks
úchytek a 4ks pantů, 3x nastavitelná dřevěná police
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 9,5 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,7 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 10 bm
umístěni v dokumentaci - výkres č. INT.79

ks 1 16 900,00 16 900,00



23 INT3.1117c Prodejní regál, šuplíky, zasklená skříň - dřevěná šuplíková skříň včetně úchytek se ks -i 18 200,00 -18 200,00 SOD
zasklením otevřené části
rozměry - 900 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm, úchytky černý
kov, zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
doplňky - 3x šuplík včetně 3ks úchytek a 6ks výsuvů, 1x zasklení výsuvným sklem
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 10 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 1 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 14 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.80

23a INT3.II17C Prodejní regál, šuplíky, zasklená skříň - dřevěná šuplíková skříň včetně úchytek se ks 1 18 200,00 18 200,00
zasklením otevřené částí
rozměry - 900 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo konex 6mm, úchytky černý kov,
zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
doplňky - 3x šuplík včetně 3ks úchytek a 6ks výsuvú, 1x zasklení výsuvným sklem
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 10 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 1 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 14 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.80

24 INT3.ll17d Prodejní regál, šuplíky, zasklená skříň - dřevěná šuplíková skříň včetně úchytek se ks -i 17 800,00 -17 800,00 SOD
zasklením otevřené části
rozměry - 700 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm, úchytky černý
kov, zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
doplňky - 3x šuplík včetně 3ks úchytek a 6ks výsuvú, 1x zasklení výsuvným sklem
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 8,5 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,8 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 12 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.80

23 INT3.1117c Prodejní regál, šuplíky, zasklená skříň - dřevěná šuplíková skříň včetně úchytek se 
zasklením otevřené části 
rozměry - 900 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm, úchytky černý 
kov, zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
doplňky - 3x šuplík včetně 3ks úchytek a 6ks výsuvů, 1x zasklení výsuvným sklem
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 10 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 1 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 14 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.80

ks -i 18 200,00 -18 200,00 SOD

23a INT3.II17C Prodejní regál, šuplíky, zasklená skříň - dřevěná šuplíková skříň včetně úchytek se
zasklením otevřené částí 
rozměry - 900 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo konex 6mm, úchytky černý kov, 
zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
doplňky - 3x šuplík včetně 3ks úchytek a 6ks výsuvú, 1x zasklení výsuvným sklem
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 10 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 1 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 14 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.80

ks 1 18 200,00 18 200,00

24 INT3.ll17d Prodejní regál, šuplíky, zasklená skříň - dřevěná šuplíková skříň včetně úchytek se
zasklením otevřené části 
rozměry - 700 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo s ochrannou fólií 8mm, úchytky černý 
kov, zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
doplňky - 3x šuplík včetně 3ks úchytek a 6ks výsuvú, 1x zasklení výsuvným sklem
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 8,5 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,8 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 12 bm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.80

ks -i 17 800,00 -17 800,00 SOD



24a INT3.1I17d Prodejní regál, šuplíky, zasklená skříň - dřevěná šuplíková skříň včetně úchytek se ks 1 17 800,00 17 800,00
zasklením otevřené části
rozměry - 700 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo konex 6mm, úchytky černý kov,
zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
doplňky - 3x šuplík včetně 3ks úchytek a 6ks výsuvů, 1x zasklení výsuvným sklem
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 8,5 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,8 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 12 bm
umístěni v dokumentaci - výkres č. INT.80

28 INT3.II21 Grafický panel - PVC deska kotvená na pozadí nerezovými držáky ks -4 4 400,00 -17 600,00 SOD
rozměr - 500 x 5 x 1600 mm
materiál - PVC deska, nerez
doplňky - 4ks nerezových kruhových držáků o průměru 30 mm
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.78

28a INT3.II21 Grafický panel - dibond PVC - hliníková deska kotvená na pozadí nerezovými držáky ks 4 4 400,00 17 600,00
rozměr - 500 x 3 x 1500 mm
materiál - dibond PVC hliníková deska s celolepem doplňky - 4ks nerezových
kruhových držáků o průměru 30 mm

Celkem 0,00 Kč

24a INT3.1I17d Prodejní regál, šuplíky, zasklená skříň - dřevěná šuplíková skříň včetně úchytek se 
zasklením otevřené části 
rozměry - 700 x 400 x 2100 mm
materiál - masiv borovice mořená, bezpečnostní sklo konex 6mm, úchytky černý kov, 
zdobné prvky z profilovaného dřevěného hranolu
doplňky - 3x šuplík včetně 3ks úchytek a 6ks výsuvů, 1x zasklení výsuvným sklem
předpokládaná výměra materiálu - masiv: 8,5 m2
předpokládaná výměra materiálu - sklo: 0,8 m2
předpokládaná výměra materiálu - profilovaný hranol: 12 bm
umístěni v dokumentaci - výkres č. INT.80

ks 1 17 800,00 17 800,00

28 INT3.II21 Grafický panel - PVC deska kotvená na pozadí nerezovými držáky
rozměr - 500 x 5 x 1600 mm 
materiál - PVC deska, nerez
doplňky - 4ks nerezových kruhových držáků o průměru 30 mm 
umístění v dokumentaci - výkres č. INT.78

ks -4 4 400,00 -17 600,00 SOD

28a INT3.II21 Grafický panel - dibond PVC - hliníková deska kotvená na pozadí nerezovými držáky
rozměr - 500 x 3 x 1500 mm
materiál - dibond PVC hliníková deska s celolepem doplňky - 4ks nerezových
kruhových držáků o průměru 30 mm

ks 4 4 400,00 17 600,00

Celkem 0,00 Kč


